
TOP BIRŽELIO PASIŪLYMAI

AMBIO
MAGNIO CITRATAS milteliai geriamajam tirpalui, 30 paketėlių 1199 600 €
MAISTO PAPILDAS

-50%

AMBIO
VITAMINAS D3 4000IU 120 minkštųjų kapsulių 2698 1349 €
MAISTO PAPILDAS

-50%

ECOSH
BIOAKTYVI GELEŽIS FERROCHEL 90 kapsulių 2499 1250 € 
MAISTO PAPILDAI
„ECOSH Geležis“ – tai aukštos kokybės maisto papildas su patentuotos bioaktyvios formos geležies bisglicinatu „Ferrochel®“. 1 kapsulėje yra 135 mg 
geležies bisglicinato (iš kurio elementinės geležies – net 27 mg). Maisto papildas taip pat yra papildytas vitaminu C.

-50%

MAGVIT
MAISTO PAPILDAI
„Magvit“ – Jūsų magnio šaltinis!
„Magvit Platinum“ – greitas ir ilgalaikis poveikis. Tabletė magnį į organizmą išskiria trimis skirtingomis fazėmis ir leidžia magniui greitai ir ilgai veikti. 
Tik 1 tabletė per parą. 
„Magvit Plus“ – taikant specialią ilgalaikio veikimo Depo formulę, vitaminai ir magnis išskiriami daugelį valandų. Tik 1 tabletė per parą. 
„Magvit B Complex“ – greitas poveikis dėl burnoje tirpstančios formos, tinka vartoti fizinio krūvio metu. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m. – gerti 
po 1 paketėlį per dieną. 
„Magvit Go“ – greitas ir efektyvus poveikis dėl skystos formos. Organinės formos magnio citratą organizmas geriau įsisavina. Naudojimas: suaugusiesiems 
ir paaugliams nuo 14 m. gerti 1 buteliuką per dieną.
Magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją ir kartu su vitaminais B2, B6 ir B12 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. Magnis, biotinas 
ir niacinas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Tiaminas padeda palaikyti normalią širdies veiklą.
„MAGVIT“ – RAUMENIMS, NERVŲ SISTEMAI, ENERGIJAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI -50%

OMEPRAZOLE ZENTIVA
20 mg, 14 kietųjų kapsulių   
GREITO ATPALAIDAVIMO NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje kietojoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Terapinės indikacijos. „Omeprazole Zentiva“ vartojamas trumpą laiką suaugusių žmonių 
refliukso simptomams (pvz., rėmeniui ir rūgšties atpylimui) gydyti. Dozavimas ir vartojimo metodas. Rekomenduojama dozė yra viena 20 mg 
kapsulė 1 kartą per parą ne ilgiau kaip 14 parų. Jei po šio laikotarpio simptomai neišnyksta, kreipkitės į gydytoją. Kad sumažėtų simptomai, gali tekti 
kapsulių vartoti 2–3 paras iš eilės. Daugumai pacientų rėmuo visiškai palengvėja per 7 dienas. Kai simptomai visiškai išnyksta, turite nustoti vartoti 
„Omeprazole Zentiva“. Vartoti tuščiu skrandžiu, kiekvieną dieną tuo pačiu laiku. Kapsules nuryti nepažeistas, užsigeriant puse stiklinės vandens, jų 
kramtyti ar atidaryti negalima, nes tai gali pakenkti vaisto veikimui. Kontraindikacijos. „Omeprazole Zentiva“ vartoti negalima esant padidėjusiam 
jautrumui veikliajai medžiagai, benzimidazolo dariniams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Omeprazolo, kaip ir kitų protonų siurblio inhibitorių, 
draudžiama vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Omeprazole Zentiva“ nėra skirtas vaikams ir jaunesniems 
kaip 18 m. paaugliams. Nevartokite vaisto ilgiau kaip 14 parų, nepasikonsultavę su gydytoju. Jei būklė negerėja ar simptomai pasunkėja, kreipkitės į 
gydytoją. Pacientams draudžiama vartoti omeprazolo profilaktiškai. Reklamos teksto parengimo data 2025-08. ID:000785487

€199

STARAZOLIN
MEDICINOS PRIEMONĖS
Drėkinamojo, raminamojo ir apsauginio poveikio akių lašai.
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“ (be konservantų) – akių lašai, skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo 
sausų akių sindromui ir (arba) sudirgintam akies paviršiui. Jie greitai palengvina nemalonius pojūčius, tokius kaip sausumas, smėlio pojūtis, 
niežėjimas, ašarojimas ar akių nuovargis, kuriuos sukelia darbas kompiuteriu, vėjas, saulė ar kontaktinių lęšių nešiojimas. „Starazolin HydroForte“ (be 
konservantų) – intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui, kai jaučiamas stiprus sausumas, aštrus dirginimas 
ar diskomfortas po chirurginių intervencijų, ilgai dirbant kompiuteriu ar esant sausam orui. „Starazolin Lipid Multi Balance“ (be konservantų) – 
drėkinamieji akių lašai, skirti visų tipų sausų akių simptomams palengvinti. Jie atkuria ir stabilizuoja lipidinį ir kitus ašarų plėvelės sluoksnius, 
optimaliai drėkina akies paviršių. Ypač tinka, kai yra rytinis akių traiškanojimas, vokų sulipimas. „Starazolin BlueLight Protect“ (be konservantų) – 
akių lašai, drėkinantys ir saugantys akis nuo UV spindulių ir mėlynosios ekranų šviesos poveikio. Tinka daug laiko praleidžiant prie ekranų arba lauke. 
„Starazolin sausoms ir sudirgusioms akims“; „Starazolin Lipid Multi Balance“; „Starazolin Hydrobalance PPH“ ir „Starazolin BlueLight Protect“ gali 
vartoti žmonės, naudojantys visų tipų kontaktinius lęšius. Prieš vartojant „Starazolin HydroForte“ reikia išsiimti kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 
1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-50%



-50 % pigiau
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AMBIO
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR EUKALIPTU 20 čiulpiamųjų tablečių 669 335 € 
MAISTO PAPILDAS

-50%

GREENIFY
MAISTO PAPILDAI
„GREENIFY“ – tai, ko reikia grožiui ir gerai savijautai: išgryninta sudėtis, efektyvus įsisavinimas ir patikima kokybė. Be pridėtinio cukraus ir kitų nereikalingų 
priedų. Švelnaus poveikio virškinimo sistemai.
• Odos švytėjimas ir grožis – rinkitės „Collagen Beauty Shots“
• Greitas užmigimas ir kokybiškas miegas – išbandykite „Deep Sleep Shots“
• Sąnariai ir lengvas judesys – „Collagen Joints Shots“
• Atmintis, gyvybingumas, nervų sistema – atraskite „Brain Booster Shots“
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-50%Energijai, 
imuninei sistemai, 
atsigavimui po 
vakarėlio

HERBITASSIN®

MAISTO PAPILDAI, MEDICINOS PRIEMONĖ, MAISTAS
„Herbitassin®“ įvairių skonių pastilės bei ledinukai su augaliniais ekstraktais ir vitaminu C – gerklei ir imunitetui. Islandinės kerpenos padeda palaikyti 
normalią gerklės ir balso stygų funkciją, vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą. „Herbitassin® Iceland moss HYDRO“ pastilės su hialuronu 
drėkina gerklės gleivinę, ramina gerklės skausmą, mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-50%Gerklei

AMBIO
VITAMINAS C SU CITRUSINIŲ VAISIŲ BIOFLAVONOIDAIS 30 tablečių 999 500 € 
MAISTO PAPILDAS

-50%

ARTHROSTOP PROENZI
MAISTO PAPILDAI
„Arthrostop Proenzi Collagen Shots“ – unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11 000 mg hidrolizuoto ir 20 mg 
nedenatūruoto II tipo kolageno viename buteliuke! Naujiena – juodųjų serbentų skonio.
„Arthrostop Proenzi Intensive“ tabletės – sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijų žievės ekstraktu ir II tipo kolagenu. Tik 1 tabletė per dieną!
„Arthrostop Proenzi Rapid“ tabletės – kompleksas su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijų žievės ekstraktu sąnariams.
„Arthrostop Proenzi PLUS“ tabletės – sąnariams su MSM, gliukozaminu ir bosvelijų žievės ekstraktu, kuris padeda palaikyti sąnarių lankstumą bei bendrą 
sąnarių funkciją. 2603_SB_Proenzi_V01_LT
JUDĖK LAISVAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-50%

EPITOME
EYE`S FORMULA 30 minkštųjų kapsulių 1599 800 € 
VITAL OMEGA-3 90 minkštųjų kapsulių 2698 1349 € 
MAISTO PAPILDAI

-50%



IKI 5 EURŲ
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NUROFEN 200 mg, 12 tablečių  249 € 
NUROFEN FORTE 400 mg, 12 tablečių  349 € 
NUROFEN FORTE EXPRESS 400 mg, 12 tablečių  399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
NUROFEN dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno. NUROFEN FORTE ir NUROFEN FORTE EXPRESS dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Terapinės 
indikacijos. Trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių, mėnesinių sukelto skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. 
NUROFEN dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams pradinė dozė yra 2 tabletės, užgeriant vandeniu. 
Po to, jei reikia, gerti po 1-2 tabletes kas 4 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 6 tabletes (1200 mg). NUROFEN FORTE ir NUROFEN FORTE 
EXPRESS dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams pradinė dozė yra 1 tabletė, užgeriant vandeniu. Po 
to, jei reikia, gerti po vieną tabletę kas 8 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 3 tabletes (1200 mg). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, 
dilgėlinė); sunkus kepenų, inkstų, širdies nepakankamumas; paskutinis trijų nėštumo mėnesių laikotarpis; esama ar buvusi pepsinė opa (du ar daugiau 
atskirų įrodytų išopėjimo ar kraujavimo epizodų); buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; 
kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas; jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai. Reikia atsargiai vartoti 
pacientams, kuriems yra sisteminė raudonoji vilkligė; anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas; jei yra nesunkus inkstų 
pakenkimas ar inkstų funkcijos pablogėjimas; jei yra nesunkūs kepenų funkcijos sutrikimai; pacientams, kurie sirgo opiniu kolitu, Krono liga; pacientams, 
kurie vartoja kraują skystinančių vaistinių preparatų bei vaistų, galinčių padidinti išopėjimo ar kraujavimo pavojų. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie 
sunkias odos reakcijas, įskaitant eksfoliacinį dermatitą, daugiaformę eritemą, Stivenso-Džonsono sindromą, toksinę epidermio nekrolizę, vaisto sukeltą 
reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais (VRESS), ūminę generalizuotą egzanteminę pustuliozę (ŪGEP), kuri gali būti pavojinga gyvybei arba 
mirtina. Jei atsiranda šių reakcijų požymių ir simptomų, ibuprofeno vartojimą reikia nedelsiant nutraukti. Šie vaistai gali būti susijęs su nedideliu širdies 
priepuolio (“miokardo infarkto”) ar insulto pavojaus padidėjimu. Šie vaistiniai preparatai gali maskuoti infekcijos simptomus, dėl to gali būti vėluojama 
pradėti tinkamą gydymą, o tai gali pabloginti infekcijos gydymo rezultatus. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Kiekvienoje tabletėje yra natrio, būtina 
atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste. Reklamos tekstas parengtas 2026-03-18.

NUO €249

CETIRIZIN ACTAVIS
10 mg, 10 dengtųjų tablečių  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: suaugusiems 
žmonėms ir 6 m. amžiaus bei vyresniems vaikams cetirizinas vartojamas sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) palengvinti 
bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Dozavimas ir vartojimo metodas: 6–12 m. vaikams: 5 mg (pusė tabletės) 2 kartus per parą; 
suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams:10 mg (1 tabletė) 1 kartą per parą. Esant inkstų funkcijos sutrikimui, dozę reikia mažinti. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. Pacientams, 
sergantiems sunkia lėtine inkstų liga, kai reikalingos dializės. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti „Cetirizin Actavis“: jeigu sergate inkstų nepakankamumu (jei būtina, Jums reikės vartoti mažesnę vaisto dozę. Reikalingą dozę nustatys 
gydytojas); jeigu turite šlapinimosi problemų (tokių kaip nugaros smegenų problemų arba prostatos ar šlapimo pūslės problemų); jei sergate epilepsija ar 
Jums gali būti traukulių. Kartu su „Cetirizin Actavis“ vartoti alkoholio nerekomenduojama, kaip ir su kitais antihistamininiais vaistais. Dėl sudėtyje esančios 
laktozės šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas 
laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos teksto parengimo data: 2025-01. OTC-LT-00089

€449
Nuo alergijos

LOPEDIUM EXPRESS 2 mg, 10 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 2mg loperamido hidrochlorido. Terapinės indikacijos: simptominis suaugusiųjų ir vyresnių kaip 
12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: iš pradžių reikia gerti 2 kapsules, vėliau (po kiekvieno išsituštinimo 
beformėmis išmatomis) - po 1 kapsulę. Kontraindikacijos: nevartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliajai ar 
pagalbinėms medžiagoms, jei yra bakterijų sukeltas žarnyno uždegimas. Specialūs įspėjimai: jei per 48 val. po vaisto išgėrimo viduriavimas nesusilpnėja, 
jo vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. 
El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601069674. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 06.

€439Pagalba nuo 
viduriavimo

PARACETAMOL ACTAVIS
500 mg, 20 tablečių   
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. Trumpalaikis karščiavimo mažinimas. Lengvo ir vidutinio stiprumo skausmo (pvz., galvos, 
dantų, sąnarių, raumenų, mėnesinių) malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems: įprastinė dozė yra 500–1000 mg kas 4–6 val. pagal 
poreikį. Didžiausia paros dozė yra 3 g, didžiausia vienkartinė - 1000 mg. „Paracetamol Actavis“ saugumas ir veiksmingumas vaikams, sveriantiems iki 50 
kg, neištirti. Pacientams, kurie nuolat vartoja alkoholį, intervalas tarp dozių vartojimo turi būti bent 8 val. Jiems negalima viršyti 2 g paros dozės. Jeigu 
praėjus daugiau kaip 3 paroms nuo gydymo pradžios didelis karščiavimas ar infekcijos požymiai išlieka arba jeigu praėjus daugiau kaip 5 paroms nuo 
gydymo pradžios skausmas išlieka, pacientą reikia ištirti dėl simptomus sukėlusios priežasties. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Ilgalaikis arba dažnas vartojimas 
nerekomenduojamas, negalima vartoti kartu kitokių paracetamolio turinčių vaistinių preparatų. Visą paros dozę vartojant vienu metu ar perdozavimo 
atveju, gali pasireikšti sunki kepenų pažaida. Tokiu atveju sąmonės pacientas nepraranda, tačiau jis turi nedelsiant kreiptis į gydytoją. Pacientams, 
kuriems yra vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų nepakankamumas, lengvas arba vidutinio sunkumo kepenų nepakankamumas (įskaitant Gilbert 
sindromą), sunkus kepenų nepakankamumas ar ūminis hepatitas, vartojantiems kepenų funkciją veikiančių vaistinių preparatų, taip pat tiems, kuriems 
yra gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės trūkumas, hemolizinė anemija ar dehidratacija, sergantiems astma, piktnaudžiaujantiems alkoholiu arba nuolat 
blogai besimaitinantiems, paracetamolio patariama vartoti atsargiai. Po ilgalaikio (> 3 mėn.) gydymo, kurio metu paracetamolio buvo vartota kas antrą 
parą arba dažniau, gali pasireikšti arba sustiprėti galvos skausmas. Pacientams, kuriems nustatytas mažas glutationo kiekis, paracetamolio vartojimas 
gali didinti metabolinės acidozės riziką. Dėl sudėtyje esančios laktozės šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „Paracetamol Actavis“ sudėtyje 
yra kviečių krakmolo. Tinka sergantiesiems celiakija. Šio vaistinio preparato negalima vartoti kviečiams alergiškiems pacientams (ši liga skiriasi nuo 
celiakijos). Teksto peržiūros data 2025-01-02. Reklamos teksto parengimo data 2025-04-04. OTC-LT-00094

€249

METAFENEX 200 mg/500 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos. „Metafenex“ 
skirtas trumpalaikiam lengvo ar vidutinio stiprumo skausmui, siejamam su migrena, galvos skausmu, nugaros skausmu, mėnesinių skausmu, dantų 
skausmu, reumatiniu bei raumenų skausmu, nestipriu artrito skausmu, peršalimo ir gripo simptomais, gerklės (ryklės) skausmu bei karščiavimu, malšinti. 
Šis vaistinis preparatas ypač tinka skausmui, kuriam reikia stipresnės analgezijos nei vartojant vien ibuprofeną ar paracetamolį. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems gerti po 1 tabletę ne dažniau kaip 3 kartus per parą valgio metu užgeriant vandeniu. Tarp dozių išlaikyti ne mažiau kaip 6 
valandų tarpą. Jei, vartojant po 1 tabletę, simptomai neišnyksta, daugiausia galima vartoti po 2 tabletes ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Negalima 
vartoti daugiau kaip 6 tablečių per bet kurį 24 valandų laikotarpį. „Metafenex“ negalima vartoti ilgiau kaip 3 dienas. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 
18 metų asmenims. Kontraindikacijos. Šio vaistinio preparato vartoti negalima pacientams, kuriems yra padidėjęs jautrumas ibuprofenui, paracetamoliui 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti kartu su kitais vaistiniais preparatais, kurių sudėtyje yra paracetamolio ar kitų NVNU, įskaitant 
COX-2 inhibitorius ir didesnes kaip 75 mg acetilsalicilo rūgšties paros dozes; jei anksčiau buvo padidėjusio jautrumo reakcijų, susijusių su acetilsalicilo 
rūgštimi arba kitais nesteroidiniais vaistiniais preparatais nuo uždegimo; jeigu anksčiau buvo aktyvi arba buvusi pasikartojanti peptinė opa; buvo ar yra 
virškinimo trakto išopėjimas ir (arba) ar jo prakiurimas ar kraujavimas, susijęs su ankstesniu gydymu NVNU. Pacientams, kuriems yra kraujo krešėjimo 
sutrikimų; kuriems yra sunkus kepenų, inkstų arba širdies nepakankamumas. Negalima vartoti paskutinio nėštumo trimestro metu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Būtinas ypatingas atsargumas: jei pacientas serga infekcine liga, pacientas yra senyvo amžiaus; serga ar anksčiau sirgo astma; yra 
inkstų, širdies, kepenų arba žarnyno sutrikimas; serga sistemine raudonąja vilklige; yra virškinimo trakto sutrikimų arba lėtinė uždegiminė žarnyno liga; 
pacientė nėščia pirmuosius 6 nėštumo mėnesius arba žindo. Reklamos teksto parengimo data 2026.02.

SKAUSMĄ KEISK Į „METAFENEX“!

€449
Nuo skausmo

ALMAGEL A geriamoji suspensija, 170 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
5 ml geriamosios suspensijos yra 340 mg aliuminio hidroksido (atitinka 218 mg aliuminio oksido), 109 mg magnio hidroksido (atitinka 75 mg magnio 
oksido) ir 109 mg benzokaino. Terapinės indikacijos. Virškinimo trakto sutrikimų, susijusių su skrandžio rūgšties pertekliumi, tokių kaip rėmuo, rūgšties 
sukelti skrandžio negalavimai, skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, simptominis gydymas 14 m. arba vyresniems paaugliams ir suaugusiems žmonėms. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, atsižvelgiant į ligos sunkumą, 3–4 kartus per dieną (30 min. prieš valgį ir vakare prieš miegą) 
gerti po 1–3 pilnus dozavimo šaukštelius (1 šaukštelyje yra 5 ml). Jei yra dvylikapirštės žarnos opa ir kai kurių formų skrandžio opa (prievarčio opa), 
„Almagel A“ galima gerti tarp valgymų. Prieš vaistų, dirginančių virškinimo traktą, vartojimą profilaktikai reikia išgerti 1–2 pilnus dozavimo šaukštelius 
„Almagel A“. Vaistinio preparato rekomenduojama vartoti ne ilgiau kaip 12 parų. Jei inkstų funkcija sutrikusi, atsižvelgiant į sutrikimo laipsnį, suspensijos 
reikėtų gerti rečiau arba mažesnę dozę.Prieš vartojimą buteliuką reikia stipriai pakratyti. Preparato skiesti nerekomenduojama. Išgėrus suspensijos, 30 
min. negalima gerti skysčių. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Fruktozės netoleravimas (nes 
sudėtyje yra sorbitolio). Hipofosfatemija. Sunkus inkstų funkcijos nepakankamumas (kreatinino klirensas yra mažesnis kaip 30 ml/min.). Alzheimerio 
liga. Pacientas jaunesnis nei 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Almagel A“ nerekomenduojama vartoti, jei yra nuolatinis vidurių 
užkietėjimas, ūminio apendicito simptomų, metabolinė alkalozė, kepenų cirozė, sunkus stazinis širdies nepakankamumas, nėštumo toksikozė, opinis 
kolitas, divertikuliozė, kolostomija ar ileostomija, inkstų funkcijos sutrikimas, lėtinis viduriavimas. Vaistas gali sunkinti hemorojaus sukeltus negalavimus. 
Pagyvenusiems pacientams gali pasunkėti kaulų ir sąnarių ligos bei Alzheimerio liga. Vaistinio preparato vartoti ilgiau negu 2 savaites galima tik prižiūrint 
gydytojui. Sudėtyje yra parahidroksibenzoato darinių, kurie gali sukelti alerginių reakcijų, įskaitant uždelstas alergines reakcijas.Sudėtyje yra etanolio, dėl 
kurio pacientams, sergantiems kepenų, smegenų ligomis, epilepsija ir alkoholizmu, bei nėščioms moterims ir jaunesniems nei 14 m. vaikams gali atsirasti 
pažeidimų. „Almagel A“ nepatariama vartoti kartu su alkoholiu ir maistinėmis rūgštimis (citrinų, acto ir kt.), nes jos neutralizuoja vaistinio preparato 
vietinį anestezinį poveikį. Tarp „Almagel A“ ir kitokių vaistų vartojimo reikia daryti ne trumpesnę kaip 1–2 val. pertrauką. Dėl sudėtyje esančio benzokaino 
vartoti ilgiau kaip 10–12 parų nepatariama. Vaikams benzokainas gali sukelti methemoglobinemiją. Teksto peržiūros data. 2023-04-03. Reklamos teksto 
parengimo data. 2025-11. OTC-LT-000102

€499
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MAGNE B6
geriamasis tirpalas, 10 ampulių  
470 mg/5 mg , 60 dengtų tablečių   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6); Vienoje 10 ml 
ampulėje yra 186 mg magnio laktato dihidrato, 936 mg magnio pidolato, 10 mg piridoksino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: MAGNE B6® skirtas 
magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus ar jų derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį 
nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia nuryti užgeriant 
stikline vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias reikia išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno 
svorio. Geriamojo tirpalo ampulės turinys ištirpinamas pusėje stiklinės vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 3–4 ampulės, kurias reikia išgerti per 2–3 
kartus tarp valgymų. Vaikams ir kūdikiams, sveriantiems daugiau kaip 10 kg, paros dozė yra 10–30 mg/kg kūno svorio arba 1–4 ampulės per 2–3 kartus tarp 
valgymų. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei MAGNE B6® medžiagai; sergate 
tam tikra inkstų liga; vartojama levodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą galima vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. MAGNE 
B6® dengtosios tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 metų vaikams. MAGNE B6® geriamojo tirpalo negalima duoti mažiau kaip 10 
kg sveriantiems (iki 1 metų) kūdikiams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš pradedant vartoti MAGNE B6® preparatus, reikia pasitarti su 
gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse 
ir koordinacijos sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai paprastai išnyksta. Reklamos teksto parengimo data 2022-08. 2604_Magne_B6_V01_LT

„MAGNE B6“ PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

€699

TAVEGYL 1 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 1 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: „Tavegyl“ lengvina 
alerginę slogą (šienligę, ašarojimą, čiaudulį, nosies varvėjimą); alerginę odos reakciją (paraudimą, spuogelius, niežėjimą, patinimą); vabzdžių įgėlimo 
ir įkandimo sukeltą reakciją. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams: iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę. 6–12 
m. vaikams: gerti prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 arba 1 tabletę. 3–6 m. vaikams: gerti prieš pusryčius ir vakare prieš miegą po 0,5 tabletės. 
Tabletes gerti prieš valgį užsigeriant vandeniu. Kontraindikacijos: alergija klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistams ar bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Porfirija. Jaunesniems nei 3 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: atsargiai turi vartoti pacientai, sergantys: uždaro kampo glaukoma; stenozę 
sukeliančia peptine opa; dvylikapirštės žarnos obstrukcija; prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės kaklelio obstrukcija. 
Reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data 
2024-07. 2603_SB_Tavegyl_V01_LT

PATIKIMA PAGALBA NUO ALERGIJOS VISAI ŠEIMAI!

€599

NUO ALERGIJOS

CANEPHRON®

 60 dengtųjų tablečių  1199 € 
INTENS 30 dengtųjų tablečių  1499 € 
NERECEPTINIAI AUGALINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. „Canephron® intens“ yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio paskirtis – palaikomasis ir specifines gydymo priemones 
papildantis apatinių šlapimo takų uždegimo sukeltų lengvų negalavimų (tokių kaip dažnas šlapinimasis, deginantis skausmas šlapinantis ir impulsinis 
noras šlapintis) gydymas; kad prasiplautų šlapimo takai ir juose sumažėtų konkrementų nuosėdų. Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio 
indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu. „Canephron®“ yra skirtas apatinių šlapimo takų uždegimo sukeltiems lengviems negalavimams gydyti 
bei inkstų akmenų susidarymo profilaktikai. „Canephron®“ turėtų būti vartojamas kaip palaikomoji gydymo priemonė kartu su gydytojo paskirtomis 
specifinėmis gydymo priemonėmis. Tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu. Veikliosios medžiagos ir stiprumas: 
1 dengtoje „Canephron® intens“ tabletėje yra 36 mg širdažolių žolės, 36 mg gelsvių šaknų, 36 mg rozmarinų lapų; 1 dengtoje „Canephron®“ tabletėje 
yra 18 mg skėtinių širdažolių žolės, 18 mg vaistinių gelsvių šaknų, 18 mg kvapiųjų rozmarinų lapų. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Canephron® intens“ 
suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 m. amžiaus vartoti po 1 dengtą tabletę 3 kartus per parą; „Canephron®“ suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 m. 
vartoti po 2 dengtas tabletes 3 kartus per parą. Išgerkite vienkartinę dozę ryte, per pietus ir vakare. Tabletę reikia nuryti nekramtytą, geriausia užgeriant 
skysčiu, pvz., stikline vandens. Kontraindikacijos: „Canephron® intens“ ir „Canephron®“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija ar padidėjęs jautrumas 
veikliosioms medžiagoms, kitiems skėtinių šeimos augalams (pvz., anyžiams, pankoliams, krapams), anetoliui (eterinių aliejų sudedamajai daliai) ar 
bet kuriai pagalbinei šių vaistų medžiagai; jei sergama skrandžio (pepsine) opa; esant edemai dėl širdies funkcijos sutrikimo. „Canephron® intens“ 
draudžiama vartoti esant edemai dėl inkstų funkcijos sutrikimo ir (ar) gydytojui rekomendavus mažinti skysčių vartojimą. „Canephron®“ draudžiama 
vartoti, jeigu sutrikusi inkstų funkcija; sergant uždegimine inkstų liga. Specialūs įspėjimai: tęsiantis karščiavimui, pasireiškus apatinės pilvo dalies 
skausmui, spazmams, pastebėjus šlapime kraujo, atsiradus šlapinimosi sutrikimų ar ūmiam šlapimo susilaikymui, reikia nedelsiant pasitarti su gydytoju. 
„Canephron® intens“ negalima vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams, nes nepakanka duomenų. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami 
vartoti „Canephron®“. Teksto parengimo data 2026-05-04.

NEIŠVENGIAMA CISTITO PABAIGA!

NUO €1199

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
pigesnė arba 
tokia pati — 
NEMOKAMAI!

ACONITUM
MAISTO PAPILDAI
ACONITUM nuo 1999 metų kuria ir gamina augalinius vaistus, maisto papildus ir biomedicininius preparatus. Kiekviena formulė gimsta iš žinių, patirties ir atsakingo 
požiūrio į žmogaus sveikatą, o kokybę užtikrina  griežti Geros gamybos praktikos (GMP) standartai ir nuosekli žaliavų kontrolė.
AUKŠTOS KOKYBĖS LIETUVIŠKI PREPARATAI, KURIUOS SUKŪRĖME JUMS
*AKCIJA TAIKOMA GELTONA ETIKETE PAŽYMĖTOMS PREKĖMS

IBUMETIN EXPRESS 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 400 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos: suaugusiesiems ir paaugliams, sveriantiems ne mažiau kaip 
40 kg (12 m. ir vyresniems): trumpalaikis lengvo ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. 
Karščiavimo, susijusio su peršalimu, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: įprasta vienkartinė dozė yra 1 kapsulė. Didžiausia paros dozė yra 1 200 mg ibuprofeno 
(3 kapsulės). Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Anksčiau buvo 
pasireiškusi acetilsalicilo rūgšties arba kitokių nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukelta astma, dusulys, sloga, patinimas ar (niežtintis) išbėrimas. Aktyvi 
arba buvusi pasikartojanti skrandžio opa arba kraujavimas iš skrandžio, su NVNU susijęs kraujavimas iš virškinimo trakto arba virškinimo trakto perforacija. Jei yra 
sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, kraujavimas į smegenis arba kitas aktyvus kraujavimas, pasireiškia kraujo krešėjimo sutrikimų arba kitų 
kraujavimo sutrikimų, sunki skysčių stoka (sukelta vėmimo, viduriavimo arba nepakankamo skysčių vartojimo), paskutiniai trys nėštumo mėnesiai. Netinka vaikams 
ir paaugliams iki 12 m. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei padidėjęs kraujospūdis, sergate širdies, inkstų and kepenų liga, turite paveldimą 
kraujodaros sutrikimą (ūminę kintančią porfiriją), turite arba anksčiau esate turėję žarnyno problemų arba ligų (opinis kolitas, Krono liga), sergate astma, sistemine 
raudonąja vilklige arba mišria jungiamojo audinio liga, jei jums neseniai buvo atlikta didelės apimties chirurginė operacija, sergate šienlige, turite nosies polipų arba 
lėtinių obstrukcinių kvėpavimo sutrikimų. Ilgai vartojant skausmą malšinančius vaistus nuo galvos skausmo, jis gali pasunkėti. Tai pajutę arba įtardami, turėtumėte 
nustoti vartoti šį vaistą ir kreiptis į gydytoją. Dažnas (kelių rūšių) skausmą malšinančių vaistų vartojimas gali sukelti ilgalaikį sunkų inkstų pažeidimą. Ilgai vartojant 
šio vaisto, būtina reguliariai tirti kepenų ir inkstų veiklą bei atlikti bendrą kraujo tyrimą. Reikia vengti „Ibumetin Express“ vartoti sergant vėjaraupiais ar kartu su kitais 
NVNU. Vaistai nuo uždegimo ir (arba) skausmo, tokie kaip ibuprofenas, gali būti susiję su nedideliu širdies priepuolio ar insulto rizikos padidėjimu, ypač vartojant 
dideles dozes. Neviršykite rekomenduojamos dozės ar gydymo trukmės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu jums pasireiškia širdies problemų, įskaitant 
širdies nepakankamumą, krūtinės anginą, arba jeigu jums buvo širdies priepuolis, atlikta širdies kraujagyslių jungčių suformavimo operacija, diagnozuota periferinių 
arterijų liga arba buvo ištikęs bet kokios rūšies insultas; jūsų kraujospūdis yra padidėjęs, sergate cukriniu diabetu, nustatytas didelis cholesterolio kiekis, buvo širdies 
liga sirgusių giminaičių arba giminaičių, kuriuos ištiko insultas, arba jeigu rūkote. Jeigu vartojate šio vaisto sirgdami infekcine liga ir jūsų infekcijos simptomai nepraeina 
arba pasunkėja, nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Buvo pranešta apie alerginės reakcijos į šį vaistą požymius, įskaitant kvėpavimo sutrikimus, veido ir kaklo srities 
patinimą, krūtinės skausmą. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos reakcijas, įskaitant eksfoliacinį dermatitą, daugiaformę eritemą, Stivenso-Džonsono 
sindromą, toksinę epidermio nekrolizę, vaisto sukeltą reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais, ūminę generalizuotą egzanteminę pustuliozę. Jei pastebėjote 
bet kurį sunkių odos reakcijų ar alergijos simptomų, nutraukite „Ibumetin Express“ vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Vaisto negalima vartoti, jei nustatytas 
paveldimas sutrikimas – visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti negalima, nebent tai neabejotinai 
būtina ir taip pataria gydytojas. Teksto parengimo data 2025-06-03.

€599

DETRALEX
500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių  1299 € 
500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių  2299 € 
500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių  4299 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 500 mg mikronizuotos ir išgrynintos flavonoidų frakcijos (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg flavonoidų, 
apskaičiuotų pagal hesperidiną). Indikacijos: Apatinių galūnių venų nepakankamumo simptomų: kojų sunkumo, skausmo bei ankstyvojo rytinio 
neramumo, lengvinimas. Simptomų, susijusių su hemorojaus paūmėjimu, lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: Rekomenduojama dozė yra 
2 tabletės per parą – viena vidudienį, antra – vakare, valgio metu. Paūmėjusio hemorojaus atveju – 6 tabletės per parą pirmas 4 dienas, po to 4 tabletės 
per parą 3 dienas. Nėštumas ir žindymo laikotarpis: Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia arba planuojate pastoti, tai prieš 
vartodama šį vaistą pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. Nėštumas: Laikantis atsargumo reiktų vengti vartoti „detralex“ nėštumo metu. Žindymo 
laikotarpis: Kadangi nėra duomenų apie vaisto išsiskyrimą į motinos pieną, žindyti gydymo laikotarpiu nerekomenduojama. Kontraindikacijos: Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Įspėjimai: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti „detralex“. Jeigu 
Jums yra simptomų, susijusių su hemorojaus paūmėjimu, „detralex“ galima vartoti trumpai. Jei simptomai neišnyksta, kreipkitės į gydytoją. Pagalbinės 
medžiagos: be natrio. Teksto peržiūros data: 2021-09. Reklamos parengimo data: 2024-03-14.

PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ SU „DETRALEX“!

NUO €1299
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HJERTEMAGNYL
 150 mg, 30 plėvele dengtų tablečių  299 € 
 150 mg, 90 plėvele dengtų tablečių  699 € 
 75 mg, 100 plėvele dengtų tablečių  499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po miokardo 
infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos (kraujotakos sutrikimo) priepuolio. Vaistas slopina trombocitų (kraujo plokštelių) 
agregaciją (sukibimą), todėl jo vartojama krešulių, susidariusių iš sukibusių kraujo plokštelių, atsiradimo rizikai mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
vartoti per burną, užsigeriant stikline vandens; įprastinė dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: jeigu 
yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį 
traktą; yra polinkis į kraujavimą, ūminė pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, jeigu yra trys 
paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 16 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai 
vartoti, jei pacientas serga bronchų astma, šienlige, nosies polipais ar kita lėtine kvėpavimo takų liga, gydymui atsparia hipertenzija, podagra, esant 
gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ir (ar) inkstų arba virškinimo trakto funkcijai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos, senyvo 
amžiaus pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo iš virškinamojo trakto rizikos, esant vaikų ir paauglių virusinėms infekcijoms. Teksto 
parengimo data: 2022-04-07. LT-HJERT-2200001

NUO €299

NO-SPA
 40 mg, 24 tabletės  599 € 
 40 mg, 24 plėvele dengtos tabletės  699 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir plėvele dengtoje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmams, 
susijusiems su tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo 
dvylikapirštės žarnos spenelio uždegimas), šalinti. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto šlapimo 
takų lygiųjų raumenų spazmams šalinti, mėšlungiškam norui šlapintis slopinti. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų 
spazmus, jei yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant 
skausmingoms mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 
3–6 tabletės. Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. 
Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 m. vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis 
mažas, vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami 
vartoti šį vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys. Teksto 
parengimo data 2025-06. 2602_SB_No-spa_V01_LT

PILVO SKAUSMAS? GYDYKITE JĮ TINKAMAI SU „NO-SPA“

NUO €599

NUO SPAZMINIO SKAUSMO

PANANGIN
158 mg/140 mg, 60 plėvele dengtų tablečių   899 € 
316 mg/280 mg, 30 plėvele dengtų tablečių   1099 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 158 mg kalio aspartato ir 140 mg magnio aspartato arba 316 mg kalio 
aspartato ir 280 mg magnio aspartato. Terapinės indikacijos: „Panangin“ tabletės vartojamos magnio ir kalio trūkumo profilaktikai tuo atveju, jei šių 
jonų pasisavinama per mažai arba pernelyg daug netenkama, pvz., ilgai vartojant diuretikų. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Panangin 158 mg/140 mg“: 
paprastai skiriama po 2–3 tabletes 3 kartus per parą. „Panangin 316 mg/280 mg“: paprastai skiriama po 1 tabletę 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, ūminis ir lėtinis inkstų nepakankamumas, Adisono liga, hiperkalemija, kalį sulaikančių 
diuretikų vartojimas, atrioventrikulinė III laipsnio blokada, kardiogeninis šokas (kraujospūdis mažesnis negu 90 mm Hg). Specialūs įspėjimai: pacientams, 
sergantiems ligomis, dėl kurių kraujyje padidėja kalio kiekis, vaistinio preparato būtina vartoti atsargiai ir reguliariai kontroliuoti kalio kiekį kraujyje. 
Rinkodaros teisės turėtojas: „Gedeon Richter Plc.“, Vengrija. Atstovas Lietuvoje: „Gedeon Richter“ atstovybė, Maironio g. 23-3, LT-01125 Vilnius, tel. +370 
5 268 5392. Teksto peržiūros data 2023-05-03 („Panangin 158 mg/140 mg“); 2022-07-07 („Panangin 316 mg/280 mg“). Reklaminio teksto paruošimo 
data 2025-05-12.

NUO €899

VOLTAREN EMULGEL
 23,2 mg/g gelis, 100 g  999 € 
 23,2 mg/g gelis, 150 g  1499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Diklofenako dietilaminas. Terapinės indikacijos. Suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra 
minkštųjų audinių sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pvz., patempimas, sumušimas); vietinis minkštųjų audinių uždegimas 
(nugaros skausmas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos sukeltam skausmui 
malšinti. Vartojimas. Vartoti ant odos. Tepti 2 kartus per parą (geriausia ryte ir vakare). Daugiau informacijos žr. pakuotės lapelyje. Kontraindikacijos. 
Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; 
jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. Specialūs įspėjimai. Netepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, 
saugoti, kad nepatektų į akis ir ant gleivinės, pvz., burnos, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais 
tvarsčiais. Sudėtyje yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Reklamos teksto parengimo data 2025-03. Prekių ženklai priklauso HALEON arba HALEON 
turi jiems licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

NUO €999

GRIVIX 1 mg/g gelis, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis: kiekviename grame gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Pagalbinės medžiagos: benzalkonio chloridas ir propilenglikolis. Terapinės indikacijos: 
dermatozės, dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudegimo saulėje arba paviršutinio odos nudegimo (pirmojo laipsnio) sukelto niežėjimo trumpalaikis 
malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: vaikams, suaugusiesiems ir senyviems pacientams: ant pažeistos ir niežtinčios odos GRIVIX reikia tepti 
plonu sluoksniu 2–4 kartus per parą. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) reikia vengti vartoti ant didelių odos plotų. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Antrojo ir trečiojo laipsnio nudegimai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: jei GRIVIX gydomas didelis odos plotas, reikia vengti ilgalaikio šių paviršių saulės apšvietimo. Kūdikiams ir mažiems vaikams 
(jaunesniems nei 2 metų amžiaus) didelio odos ploto, ypač pažeisto ar apimto uždegimo, geliu tepti reikia vengti. Vaistinio preparato sudėtyje yra 
benzalkonio chlorido, kuris dirgina, gali sukelti odos reakcijų, ir propilenglikolio, kuris gali sudirginti odą. Reklamos teksto parengimo data: 2026.02.

NURAMINK SUDIRGINTĄ IR NIEŽTINČIĄ ODĄ!

€399

NIEŽULIUI MALŠINTI

XYMELIN
1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml  549 € 
MENTHOL 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml  599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: susirgus peršalimo ligomis, paburkus nosies gleivinei arba pasireiškus nosies 
ančių uždegimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 10 metų paaugliams (XYMELIN MENTHOL atveju – vyresniems kaip 
12 metų paaugliams) 1 įpurškimas į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto 
medžiagai, uždaro kampo glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, atrofinis rinitas (XYMELIN MENTHOL atveju), jei hipofizės ar smegenų operacija 
atlikta pro nosį arba burną; XYMELIN MENTHOL: jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: Vartoti atsargiai, jei yra antinksčių navikas 
(feochromocitoma), sustiprėjusi skydliaukės veikla, sergate cukriniu diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sunkiomis širdies 
ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Ilgiau kaip 7 paras šio vaisto vartoti draudžiama. 
Dažnai ir ilgai vartojant vaisto gali atsinaujinti nosies gleivinės paburkimas, susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Gali sukelti miego 
sutrikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies ritmo sutrikimą, aukštą kraujospūdį. XYMELIN nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 10 metų vaikams. 
XYMELIN MENTHOL: Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei vartojate arba per paskutines dvi savaites vartojote vaistų nuo depresijos, vadinamų 
monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI). Reklamos teksto parengimo data: 28.03.2024 LT-XYME-2200004

NUO €549

NUO SLOGOS
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APAP EXPRESS 500 mg, 10 minkštųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „APAP express“ minkštojoje kapsulėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: simptominio lengvo 
ar vidutinio skausmo ir (arba) karščiavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir paaugliams, sveriantiems daugiau kaip 55 kg (nuo 
maždaug 15 m.): 1–2 minkštosios kapsulės (500–1000 mg) vienu metu, ne daugiau kaip 6 kapsulės (didžiausia paros dozė – 3000 mg) kas 24 valandas. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas paracetamoliui, žemės riešutams, sojoms arba bet kuriai vaisto sudėtyje esančiai pagalbinei medžiagai. Sunkus 
kepenų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: atsargiau reikia vartoti pacientams, kuriems nustatytas inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, 
gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, piktnaudžiaujantiems alkoholiu, dehidratuotiems arba nuolat blogai besimaitinantiems, sergantiems astma. 
Gydantis šiuo vaistiniu preparatu, alkoholio vartoti negalima. Ilgas ir dažnas vartojimas nerekomenduojamas. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo 
arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2025-03-31.

„APAP“. IR TU VĖL SAVO VĖŽĖSE

€199

SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO GYDYMAS

VELIOS 1000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų lėtinio 
veninės kraujotakos nepakankamumo simptomų gydymas, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, telangiektazijoms ir retikulinėms 
varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, kojų skausmui ar deginimo pojūčiui, šaltų kojų pojūčiui, naktiniam 
kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, badymui ar niežėjimui), odos eritemai ar cianozei. Suaugusiųjų 
paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: lėtinio venų nepakankamumo simptominis gydymas: 1 tabletė per parą 
valgio metu, vartoti bent kelias savaites. Ūminio hemarojaus simptominis gydymas: pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 kitas dienas – po 2 
tabletes per parą, gydymas turi būti trumpalaikis. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: paūmėjus hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „Velios“ veikia tik simptomus ir turi 
būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą gydymą. „Velios“ nėra veiksmingas gydant 
su staziniu širdies nepakankamumu susijusią edemą. „Velios“ plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, kuriems yra širdies nepakankamumas. Kai 
sutrikusi kojų veninė kraujotaka, „Velios“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, 
specialių kojinių nešiojimas. Kai apatinės kojų dalys patinusios dėl širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, 
kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „Velios“ sudėtyje yra saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris 
gali sukelti alerginių reakcijų. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-18.

PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.

€1699

KOJŲ VENOMS

DESODROP® akių lašai, 8 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Liposominis ozonuotas tirpalas akims su „LipozonEye®“.Ozonas – galingas natūralus antiseptikas, turintis plataus spektro antibakterinį, antivirusinį, 
priešgrybelinį poveikį. Preparatas skirtas uždegimo simptomams gydyti, taip pat ir infekcinės kilmės (konjunktyvitui, keratitui, blefaritui ir pan.), 
sergantiesiems pasikartojančiomis akių infekcijomis, infekcijų profilaktikai po chirurginių intervencijų, traumų. Apsaugo ragenos epitelį, skatina gijimą, 
stabilizuoja ašarų plėvelę. 2024-11-19

OZONO TERAPIJA AKIES PAVIRŠIAUS LIGOMS.

1498€-40%
2497

ESANT AKIŲ UŽDEGIMUI

COCILLO
108 KSV makšties minkštosios kapsulės, 6 kapsulės   
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga yra Lactobacillus plantarum P 17630. Kiekvienoje makšties kapsulėje yra 108 KSV (kolonijas sudarančių vienetų) Lactobacillus 
plantarum P 17630. Terapinės indikacijos: sutrikusios makšties mikrobiotos normalizavimui po bakterinės vaginozės gydymo antibiotikais; normalios 
makšties  mikrobiotos palaikymui pasikartojančių makšties infekcijų atveju. Dozavimas ir vartojimo būdas: suaugusioms moterims po bakterinės 
vaginozės gydymo antibiotikais: 1 kapsulę reikia įstumti giliai į makštį nakčiai prieš miegą 6 paras; Normaliai makšties mikrobiotai palaikyti esant 
pasikartojančioms makšties infekcijoms: 6 paras iš eilės nakčiai prieš miegą giliai į makštį reikia įstumti 1 makšties kapsulę. Jei reikia, ciklą galima 
kartoti kartą per mėnesį daugiau nei 2 mėnesius iš eilės. Moterys, turinčios menstruacijas, turi pradėti gydymą iškart po jų. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas  veikliajai arba bet kuriai vaisto pagalbinei medžiagai; vaikams ir paauglėms iki 18 metų. Specialūs įspėjimai: nevartoti vietoje gydymo 
antibiotikais ar chemoterapijos, naudojamų infekcijoms gydyti, bet jiems papildyti; nenaudoti kartu su prezervatyvais ar kitais vietiniais kontracepcijos 
metodais (pvz., diafragma), nes gali sumažėti jų veiksmingumas; gydymo COCILLO metu makšties drėkinimo antiseptiniais preparatais negalima taikyti; 
kapsulės sudėtyje yra parahidroksibenzoatų, kurie gali sukelti alerginių reakcijų (jos gali būti uždelstos). Reklamos tekstas parengtas 2026-05-14.

€1199

MAKŠTIES MIKROBIOTOS NORMALIZAVIMUI IR PALAIKYMUI

HELP4SKIN
WOUND HEALING gelis, 20 g 699 489 €
WOUND HEALING gelis, 50 g 1297 908 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Help4skin Wound Healing“ yra hidrokoloidinis gelis be parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų priežiūrai bei jų gijimui skatinti. Skirtas gydyti 
ūminėms ar lėtinėms žaizdoms, tokioms kaip: žaizdos (įskaitant chirurgines); įpjovimai, įbrėžimai; odos nubrozdinimai ir įtrūkimai; atviros kojų opos; 
paviršiniai nudegimai (I ir IIA laipsnio); pragulos. Galima naudoti vyresniems nei 2 m. vaikams.

PAPRASTA IR EFEKTYVU.

-30%

ŽAIZDŲ GIJIMUI SKATINTI

HELMINTOX
125 mg/2,5 ml, geriamoji suspensija, 15 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Pirantelis
„Helmintox“ yra parazitines kirmėles veikiantis preparatas. Juo gydomos spalinių, askaridžių ir dvylikapirštinių ankilostomų sukeltos parazitinės ligos. 
Vartojimo būdas ir dozavimas. Spalinių sukeltos ligos ir askaridozės gydymas: vidutinė dozė yra 10–12 mg/kg kūno svorio (didžiausia dozė 1 g). Ji 
geriama 1 kartą. Dvylikapirštinių ankilostomų sukeltos ligos: pasireiškus sunkiai dvylikapirštinių ankilostomų sukeltai ligai, 2–3 dienas reikia gerti per 1 
ar 2 kartus 20mg/kg kūno svorio dozę (didžiausia paros dozė 2 g). Jei sergama lengva dvylikapirštinių ankilostomų sukelta liga (taip būna vietovėse, 
kur liga nepaplitusi), gali pakakti vienos 10 mg/kg kūno svorio dozės. Kontraindikacijos. „Helmintox“ vartoti negalima: jeigu yra alergija piranteliui 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jeigu yra alergija žemės riešutams ir sojoms. Specialūs įspėjimai. Jei yra kepenų funkcijos sutrikimas, dozę reikia 
mažinti, nes nedidelei daliai pacientų buvo pastebėta laikino kepenų fermentų aktyvumo padidėjimo atvejų. Reklamos teksto parengimo data 2026-05.

HELMINTOX
125 mg, 6 plėvele dengtos tabletės  
250 mg, 3 plėvele dengtos tabletės  
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Pirantelis
„Helmintox“ yra parazitines kirmėles veikiantis preparatas. Juo gydomos spalinių, askaridžių ir dvylikapirštinių ankilostomų sukeltos parazitinės ligos. 
Vartojimo būdas ir dozavimas. Šis vaistas skirtas suaugusiems žmonėms, vyresniems kaip 6 m. vaikams ir paaugliams, geriamas. Spalinių sukeltos 
ligos ir askaridozės gydymas: vidutinė dozė yra 10–12 mg/kg kūno svorio (didžiausia dozė 1 g). Ji geriama 1 kartą. Dvylikapirštinių ankilostomų sukeltos 
ligos: pasireiškus sunkiai dvylikapirštinių ankilostomų sukeltai ligai, 2–3 dienas reikia gerti per 1 ar 2 kartus 20 mg/kg kūno svorio dozę (didžiausia 
paros dozė 2 g). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Helmintox“. Jei yra kepenų funkcijos pakenkimas, gali reikėti vartoti mažesnę dozę. Tokiu atveju pasitarkite su 
gydytoju. Reklamos teksto parengimo data 2026-05.

€499
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DECATYLEN™

0,25 mg/0,03 mg, 20 kietųjų pastilių  699 € 
0,25 mg/0,03 mg, 40 kietųjų pastilių  999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: burnos ir ryklės 
uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. 
paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, 4–12 m. vaikams kas 3 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, vartoti po 1 pastilę 
kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams (pvz., benzalkonio 
chloridui). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Decatylen“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems 
nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį 
poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2025-01-13. DCTL-LT-00019

KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ!

NUO €699

NUO GERKLĖS SKAUSMO IR UŽDEGIMO

ELFIMEST
20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės  299 € 
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių  499 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo (atitinkančio 21,75 mg ezomeprazolo magnio druskos dihidrato). Terapinės indikacijos. 
„Elfimest“ skirtas suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomams (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpam laikui gydyti. 
Dozavimas. Rekomenduojama dozė - 20 mg ezomeprazolo (1 tabletė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, tabletes gali prireikti vartoti 2–3 paras 
iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Reikia nuryti visą tabletę, užgeriant puse 
stiklinės vandens. Tablečių negalima nei kramtyti, nei traiškyti. Kitoks pasirinkimas - tabletę galima ištirpinti pusėje stiklinės negazuoto vandens, kitokie 
skysčiai netinka. Kontraindikacijos. Jeigu yra alergija ezomeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija bet kuriam kitam 
protonų siurblio inhibitoriui (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, omeprazolui); jeigu po „Elfimest“ ar kitų panašių vaistų vartojimo kada nors 
pasireiškė sunkus odos išbėrimas arba odos lupimasis, pūslės ir (arba) burnos opos; jeigu vartojate vaistinių preparatų, kuriuose yra nelfinaviro (vaistas 
ŽIV infekcijai gydyti). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu anksčiau sirgote skrandžio opa arba 
patyrėte skrandžio operaciją; jeigu 4 savaites arba ilgiau nepertraukiamai gydėtės dėl refliukso arba rėmens; jeigu yra gelta (odos arba akių pageltimas) 
arba sunkių kepenų sutrikimų; jeigu turite sunkių inkstų veiklos sutrikimų; jeigu esate vyresnis negu 55 metų ir pasireiškė nauji arba neseniai pakito 
refliukso simptomai, arba jeigu kasdien Jums reikia vartoti nereceptinių vaistų nuo nevirškinimo ar rėmens; jeigu Jums kada nors pasireiškė odos reakcija 
po gydymo vaistu, panašiu į „Elfimest“, kuriuo mažinamas skrandžio rūgštingumas; jeigu bus atliekama endoskopija arba šlapalo kvėpavimo testas, 
arba specialus kraujo tyrimas (dėl chromogranino A). Reikia kreiptis į gydytoją, jeigu netekote daug kūno svorio dėl nežinomų priežasčių; rydami juntate 
sunkumą arba skausmą; patiriate skrandžio skausmą arba nevirškinimo požymius, pvz., pykinimą, pilnumą, vidurių pūtimą, ypač pavalgę; pradėjote 
vemti maistu arba krauju, kuris vėmaluose gali atrodyti kaip tamsūs kavos tirščiai; pasituštinote juodomis išmatomis (krauju nudažytos išmatos); patiriate 
stiprų arba nuolatinį viduriavimą; ezomeprazolo vartojimas siejamas su nedidele infekcinio viduriavimo padidėjimo rizika; jeigu Jums išbertų odą, ypač 
saulės apšviestose vietose, kuo skubiau pasakykite apie tai savo gydytojui, nes Jums gali tekti nutraukti gydymą „Elfimest“. Taip pat nepamirškite 
pasakyti, jeigu Jums pasireiškia bet koks kitas šalutinis poveikis, pvz., sąnarių skausmas. Reklamos teksto peržiūros data 2025-03-03. Reklamos parengimo 
data 2025-07. ELF-LT-00010

GREITA IR INOVATYVI PAGALBA NUO RĖMENS!

NUO €299

NUO RĖMENS IR PADIDĖJUSIO RŪGŠTINGUMO

MIALDEX 25 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„mialdex“ yra vaistas skausmui malšinti, priklausantis nesteroidinių vaistų nuo uždegimo grupei (NVNU). „mialdex“ veiklioji medžiaga yra 
deksketoprofenas (deksketoprofeno trometamolio pavidalu). „mialdex“ vartojamas lengvo ir vidutinio stiprumo raumenų skausmui, skausmingų 
mėnesinių, dantų skausmui malšinti. Vartojimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės 
į gydytoją arba vaistininką. Įprastinė vaisto dozė yra pusė tabletės (12,5 mg) kas 4–6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) kas 8 valandos, bet ne daugiau 
kaip 3 tabletes per parą (75 mg). Kontraindikacijos: jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) deksketoprofeno trometamoliui arba bet kuriai pagalbinei 
„mialdex“ medžiagai. Įspėjimai: jeigu sergate arba sirgote inkstų, kepenų ar širdies ligomis, širdies nepakankamumu, jeigu sergate kraujodaros 
sistemos ligomis; jeigu sergate sistemine raudonąja vilklige ar mišriomis jungiamojo audinio ligomis; jeigu sergate arba sirgote virškinimo trakto ligomis 
pasikonsultuokite su gydytoju. Galimas šalutinis poveikis: šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. 
Reklamos teksto parengimo data: 2025.09.17

€299

SKAUSMUI MALŠINTI

FENKAROL 25 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kokybinė ir kiekybinė sudėtis. Kiekvienoje tabletėje yra 25 mg kvifenadino hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginės slogos (su 
konjunktyvitu ar be jo), dermatito (egzemos, dilgėlinės) ir niežulio gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms dozė yra 25–50 
mg (1–2 tabletės) 2–4 kartus per dieną. Vaikams ir paaugliams: vyresniems negu 12 m. vaikams dozė yra 25 mg (1 tabletė) 2–3 kartus per dieną. „Fenkarol“ 
netinka vartoti 12 m. ir jaunesniems vaikams. Vartojimo būdas. Vartoti per burną. „Fenkarol“ tabletės yra geriamos iš karto po valgio. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas kvifenadino hidrochloridui arba sacharozei, bulvių krakmolui, kalcio stearatui. Pirmasis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Atsargiai vaistinio preparato reikia vartoti ligoniams, sergantiems sunkiomis širdies ir kraujagyslių sistemos, virškinimo trakto, 
kepenų ir (arba) inkstų ligomis. Nevartoti, jeigu nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija 
arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Registravimo liudijimo turėtojas ir gamintojas. JSC „Olpha“, Rupnicu 5, LV-2114 Olaine, Latvija. Naujausia pakuotės 
lapelio redakcija pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie LR sveikatos apsaugos ministerijos (VVKT) interneto svetainėje http://www.vvkt.lt. 
Reklamos teksto parengimo data 2025-06-05. FEN03062025LT

GREITAI NUGALI ALERGIJOS SIMPTOMUS!

€599

GALATHENAL
1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARTAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: „Galathenal“ 
skirtas suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė 
priemonė odos bei gleivinės pažeidimams gydyti, nealerginės kilmės išskyroms iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį 
palengvinti esant nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu ir ūminiu prienosinių 
ančių uždegimu (rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams – 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną 
šnervę pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galathenal“ 
negalima vartoti ilgiau kaip 7 paras, nebent gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: 
šio vaistinio preparato vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės 
uždegimas (rhinitis sicca); po chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizektomijos) arba po kitų chirurginių 
intervencijų, pažeidžiančių smegenų dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „Galathenal“, jeigu esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia 
širdies ar kraujagyslių sistemos liga; jeigu yra antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata 
(prostatos hiperplazija). Reklamos teksto parengimo data 2026.02.

ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

€499

NUO SLOGOS

MILGAMMA® N 20 minkštųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg benfotiamino (riebaluose tirpaus vitamino B

1
 darinio), 90 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B

6
) ir 250 

µg cianokobalamino (vitamino B
12
). Terapinės indikacijos. Vitaminų B

1
, B

6
, B

12
 trūkumo šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems: po 

1 kapsulę 3–4 kartus per parą. Kai liga lengva ir jei vaistinis preparatas padeda, per parą pakanka 1–2 kapsulių. Vartoti per burną. Kapsulę reikia praryti 
po valgio nesukramtytą, užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms, žemės riešutams, sojoms arba 
bet kuriai vaistinio preparato pagalbinei medžiagai. Asmenims, kuriems trūksta vitamino B

12
 ir kuriems gresia Leberio regos atrofija. Specialūs įspėjimai 

ir atsargumo priemonės. Vartojama ilgiau negu 6 mėn. „Milgamma N“ gali sukelti neuropatiją. Reikia atsižvelgti į adityvų kartu vartojamų vaistinių 
preparatų, kurių sudėtyje yra sorbitolio (ar fruktozės), ir su maistu vartojamo sorbitolio (ar fruktozės) poveikį. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje 
esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Jeigu yra alergija žemės riešutams arba sojoms, 
šio vaistinio preparato vartoti negalima. Registruotojas. „Wörwag Pharma GmbH & Co. KG“, Vokietija. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-12.

GYVYBIŠKAI BŪTINAS GERAI SAVIJAUTAI!

€549



8 SUPERPASIŪLYMAI!

HEMAGEL® PROCTO
5 rektalinės žvakutės 
MEDICININĖS PASKIRTIES PREKĖ
PASKIRTIS: skatinta ūmių ir lėtinių tiesiosios žarnos gleivinės žaizdų gijimą pacientams, kenčiantiems nuo įtrūkimų ir hemorojaus, taip pat pacientams 
po Barono operacijos. Mažina kraujavimą, atsiradusį dėl hemorojaus, padeda pašalinti diskomforto pojūtį, ypač deginimą ir perštėjimą tiesiosios žarnos 
srityje. SUDĖTIS: miltelių pavidalo kopolimeras HEMA-HAS ir kietųjų riebalų apvalkalas. NAUDOJIMAS: Kartą per parą, geriausia prieš einant miegoti, 
žvakutę įdėti į tiesiąją žarną suapvalintu galu. GAMINTOJAS: VH Pharma a.s., Čekijos Respublika.

748€-30%
1069

KAI VARGINA HEMOROJAUS SIMPTOMAI

KELOTAN® silikoninis gelis randų priežiūrai, 15 g
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Kelotan®“ gelis – vietiškai naudojamas silikoninis gelis, skirtas naujiems ir seniems odos randams, susidariusiems po nudegimų, bendrųjų chirurginių 
procedūrų ir traumų, prižiūrėti.
„Kelotan®“ gelis naudojamas:
•	hipertrofinių ir keloidinių randų formavimosi prevencijai;
•	iškilusiems randams minkštinti ir lyginti;
•	dėl rando atsiradusiems odos spalvos pokyčiams mažinti;
•	niežėjimui ir diskomfortui mažinti.
Kad nesusiformuotų hipertrofinių ar keloidinių randų, rekomenduojama „Kelotan®“ gelį naudoti iš karto, kai žaizda sugyja, ar pašalinami siūlai. Tepti 2 
kartus per dieną ploną gelio sluoksnį. Tinka vaikams nuo 3 mėnesių amžiaus.

2448€-30%
3497

TONZIRIN
8,75 mg, 12 kietųjų pastilių  599 € 
8,75 mg, 24 kietosios pastilės  999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
TONZIRIN 8,75 mg kietosiose pastilėse yra flurbiprofeno. Flurbiprofenas priklauso vaistų, kurie vadinami nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo (NVNU), 
grupei. Šie vaistai pasižymi skausmą ir karščiavimą mažinančiu bei priešuždegiminiu poveikiu. TONZIRIN kietosios pastilės yra vartojamos skaudančios 
gerklės simptomams palengvinti, tokiems kaip gerklės skausmas, skausmingumas ir patinimas, sunkumas nuryti, suaugusiesiems ir vyresniems kaip 
12 metų vaikams. Jei po 3 dienų ligos požymiai išlieka ar pasunkėja, kreipkitės į gydytoją. Prieš pradėdami vartoti TONZIRIN, turite atidžiai perskaityti 
informacinį lapelį. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti TONZIRIN. TONZIRIN vartoti draudžiama: - jeigu yra alergija; jeigu kada 
nors buvo pasireiškusi astma, netikėtas švokštimas ar dusulys, sloga, veido patinimas ar niežtintis bėrimas (dilgėlinė) pavartojus aspirino ar kitų NVNU; 
- paskutiniuosius 3 nėštumo mėnesius; - jeigu Jums yra ar kada nors buvo pasireiškę sunkių širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų. Vairavimas 
ir mechanizmų valdymas. Tyrimų poveikio gebėjimui vairuoti ir valdyti mechanizmus nebuvo atlikta. Tačiau svaigulys ir regos sutrikimai yra galimi 
šalutiniai poveikiai pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo. Jeigu tokių pasireikštų, nevairuokite ir nevaldykite mechanizmų. Suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų vaikams:vieną kietąją pastilę įsidėkite į burną ir lėtai čiulpkite. Čiulpimo metu nuolat judinkite kietąją pastilę burnos ertmėje. 
Pastilių gydomasis poveikis turėtų pasireikšti po 30 minučių. Jeigu reikia, vartokite po vieną pastilę kas 3–6 valandas. - Vartoti daugiau kaip 5 kietąsias 
pastiles per 24 valandas negalima. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams vartoti negalima. Nutraukite šio vaisto vartojimą ir nedelsiant susisiekite su 
gydytoju, jeigu Jums pasireiškia: alerginės reakcijos, veido, liežuvio ar gerklės patinimas, širdies ritmo padažnėjimas ir kraujospūdžio sumažėjimas, 
sunkios odos reakcijos. Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2025-08-08

NUO €599

RECREOL
50 mg/g, kremas, 50 g 
50 mg/g, tepalas, 50 g 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 50 mg dekspantenolio. Terapinės indikacijos: paviršinių odos pažeidimų (tokių kaip maži nudegimai 
ir žaizdos, odos nubrozdinimai ir įtrūkimai), odos uždegimo (atsirandančio dėl spindulinio gydymo, fototerapijos ar ultravioletinių spindulių) pagalbinis 
gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas: vartoti išoriškai. Įprastinis dozavimas yra vieną ar kelis kartus per parą plonu sluoksniu tepti pažeistą odą. 
Gydymo trukmė priklauso nuo ligos kilmės ir eigos. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: reikia vengti atsitiktinio dekspantenolio kontakto su akimis. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: UAB 
„Grindeks Kalceks Lietuva“, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2026-03-18.

€399

PAVIRŠINIŲ ODOS PAŽEIDIMŲ GYDYMAS

TROXEVASIN
 2 %, 40 g gelis  599 € 
 2 %, 100 g gelis  999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 g gelio yra 20 mg trokserutino. Terapinės indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo simptomų (kojų skausmo, sunkumo, patinimo) lengvinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams iš ryto ir vakare ligos pažeistą vietą reikia patepti nedideliu kiekiu gelio ir švelniai masažuoti, 
kol vaistinis preparatas visiškai įsigers į odą. Gydymo geliu veiksmingumas daugiausia priklauso nuo vaistinio preparato dozės, vartojimo reguliarumo 
ir trukmės (patariama vartoti ilgai). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: vartoti tik ant nepažeistos odos, negalima tepti atvirų žaizdų bei gleivinės, pvz., akių. Gelio sudėtyje yra benzalkonio chlorido, 
kuris gali sudirginti odą. Nesitikima, kad vartojimas nėštumo ir žindymo laikotarpiu gali būti susijęs su žalingu poveikiu motinai, nes benzalkonio chlorido 
absorbcija per odą yra minimali. TROX-LT-00034. Teksto peržiūros data 2024-11-13. Reklaminės medžiagos parengimo data 2026-03. 

KAD KOJOS BŪTŲ LENGVOS! MĖGAUKITĖS TYRINĖDAMI PASAULĮ BE LĖTINIO VENŲ NEPAKANKAMUMO SUKELTŲ SIMPTOMŲ!

NUO €599

OCTEZY
1 mg/20 mg/g, odos purškalas (tirpalas), 50 ml  599 € 
1 mg/20 mg/g odos purškalas (tirpalas), 100 ml  899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos stiprumas: kiekviename tirpalo grame yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido ir 20 mg fenoksietanolio. Terapinės indikacijos: visų 
amžiaus grupių pacientų kartotinis trumpalaikis pagalbinis mažų, paviršinių žaizdų antiseptinis gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiems 
žmonėms ir vaikams „Octezy“ vartojamas ant gydomos srities, kol ji bus visiškai sudrėkinta. Pavartojus šį vaistinį preparatą ir prieš imantis kitų priemonių, 
pvz., uždedant ant žaizdos tvarstį, reikia palaukti mažiausiai 1–2 minutes. „Octezy“ turi būti vartojamas ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Jaunesniems 
kaip 6 m. vaikams vartojimą reikia riboti iki kelių dienų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Octezy“ negalima nuryti, vartoti didesniais kiekiais 
nei būtina. Siekiant išvengti audinių pažeidimo, reikia būti atsargiems plaunant žaizdą ir užtikrinti, kad vaistinis preparatas nebūtų naudojamas su slėgiu 
ar suleidžiamas į audinius. Esant žaizdai su ertmėmis, reikia užtikrinti, kad bet kuriuo metu būtų užtikrintas jo išleidimas. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Octezy“ draudžiama vartoti pilvo ertmei (t. y. intraoperacinei), šlapimo pūslei ar ausies 
būgneliui plauti. Čia pateiktas sutrumpintas vaistinio preparato aprašas. Išsami informacija apie šį vaistinį preparatą pateikiama Valstybinės vaistų 
kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data 2026-03.

NUO €599

BAKTERIJŲ AUGIMĄ STABDANTIS PAVIRŠINIŲ ŽAIZDŲ ANTISEPTIKAS
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DEEP RELIEF
50 mg / 30 mg/g gelis, 50 g 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., 
patempimo, išnirimo) sukelto skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet 
ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1–4 cm gelio iš 50 g pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. 4 
cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų 
populiacija: Duomenų apie „Deep Relief“ saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: Plonu gelio sluoksniu 
tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. 
Padidėjęs jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems 
aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista 
infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. 
Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Deep Relief“ gelio sudėtyje yra 
propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą 
išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas ir gamintojas: The Mentholatum Company (Ireland) Limited, Airija.

„DEEP RELIEF“ – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

€599

VERTIGOHEEL, 50 tablečių
NERECEPTINIS HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra veikliųjų medžiagų: Anamirta cocculus D4 210 mg, Conium maculatum D3 30 mg, Ambra grisea D6 30 mg, Petroleum rectificatum D8 30 mg. 
Terapinės indikacijos. Dėl įvairių priežasčių atsiradęs galvos svaigimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Dozavimas ir vartojimo būdas. 
Suaugusiems žmonėms, 12 m. ir vyresniems vaikams: paprastai reikia vartoti po 3 tabletes 3 kartus per dieną (laikyti burnoje, kol ištirps). Ūmiai atsiradus 
galvos svaigimui ir pykinimui, pradžioje (pirmas 2 valandas) vartoti po 1 tabletę kas 15 min. „Vertigoheel“ saugumas ir veiksmingumas jaunesniems 
nei 12 m. vaikams neištirti. Duomenų nėra. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai  pagalbinei medžiagai. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems  nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). 
Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“. Teksto parengimo data 2024-08-01.

€699

NUO GALVOS SVAIGIMO

ECTOGARD®

nosies purškalas nuo alergijos, 20 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
Medicinos priemonė „Ectogard®“ yra hipertoninis nosies purškalas, skirtas alerginiam rinitui būdingų simptomų, tokių kaip sloga, nosies niežulys, 
čiaudulys ir nosies užgulimas, gydymui ir profilaktikai. ECTOGARD nosies purškalas natūraliai mažina gleivinės paburkimą, uždegimą ir palaiko alergenų 
sudirgintos gleivinės regeneracijos procesą. Tinka ir vaikams iki 2 metų. ECTOGARD nesukelia pripratimo ir gali būti vartojamas iki 30 dienų.

PATIKĖKITE SAVO ALERGIJĄ „ECTOGARD®“.

978€-30%
1397

ALERGINIO RINITO SIMPTOMŲ GYDYMUI IR PROFILAKTIKAI

KAMISTAD N gelis 10 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Lidokaino hidrochloridas, 20 mg/g, ramunėlių žiedų skystasis ekstraktas, 185 mg/g.
Indikacijos: gelis vartojamas esant nesunkiam dantenų ir burnos gleivinės uždegimui. Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams, vyresniems nei 12 metų, 
reikia tepti 0,5 cm ilgio gelio juostelę 3 kartus per parą. Gelis tepamas ant pažeistų vietų ir švelniai įtrinamas. Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: gelio 
vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Saugoti, kad gelio nepatektų į akis ir ant atvirų žaizdų. Panaudojus 
gelio, kruopščiai nusiplauti rankas. Pakuotės lapelio peržiūros data: 2022 sausio mėn. Reklamos teksto parengimo data: 2605_SB_Kamistad_V01_LT

„KAMISTAD N“ – PAGALBA ESANT BURNOS GLEIVINĖS UŽDEGIMUI!

€799

DICUNO 25 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas:  diklofenako kalio druska, 25 mg.  Terapinės indikacijos:  simptominiam ūminio silpno ir vidutinio stiprumo skausmo 
gydymui.  Vartojimo būdas ir dozavimas:  suaugusiesiems rekomenduojama dozė yra 25-50 mg (1-2 tabletės). Vartoti ne daugiau kaip 150 mg (6 
tabletes) per parą. Tabletes nurykite užgeriant stikline vandens. Tablečių negalima vartoti su maistu ar iškart po jo. Kontraindikacijos: „Dicuno“ vartoti 
draudžiama: jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums kada nors buvo ar yra skrandžio ar žarnyno opa; 
jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto arba jo prakiurimas dėl skausmą mažinančių vaistų vartojimo (NVNU), (du ar daugiau patvirtintų opos ar 
kraujavimo atvejų); jei yra padidėjęs polinkis kraujuoti; jeigu yra labai sutrikusi kepenų funkcija; jei sergate porfirija (medžiagų apykaitos liga); jeigu 
Jums nustatyta širdies liga ir (arba) galvos smegenų kraujagyslių liga, pavyzdžiui, jeigu Jūs patyrėte širdies smūgį, insultą, „mikroinsultą“ (praeinantį 
smegenų išemijos priepuolį) arba Jums buvo užsikimšusios širdies ar galvos smegenų kraujagyslės, arba Jums buvo atlikta operacija siekiant išvalyti 
arba šuntuoti užsikimšusias kraujagysles; jeigu Jums yra arba anksčiau buvo sutrikusi kraujotaka (periferinių arterijų liga); jeigu sergate sunkia inkstų 
liga; per paskutinius tris nėštumo mėnesius; jei pacientas yra jaunesnis kaip 18 metų; jei manote, kad Jūs galite būti alergiškas (-a) diklofenako kalio 
druskai, aspirinui, ibuprofenui arba kuriam nors kitam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo arba bet kuriai pagalbinei „Dicuno“ medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku prieš pradėdami vartoti „Dicuno“, jeigu sergate arba esate sirgę bet kuria iš toliau išvardintų ligų: 
uždegiminė žarnų liga (opinis kolitas, Krono (Crohn) liga), astma, širdies liga, kepenų ar inkstų liga; lėtinė obstrukcinė plaučių liga arba lėtinis kvėpavimo 
takų uždegimas (ligos, kurios sukelia kvėpavimo takų susiaurėjimą ir oro praeinamumo apribojimą, apsunkinantį kvėpavimą), nosies gleivinės 
uždegimas, sisteminė raudonoji vilkligė (jungiamojo audinio liga), dilgėlinė arba angioneurozinė edema (periodiškai pasireiškiantis vietinis tinimas), 
ligos, sukeliančios padidėjusį polinkį kraujuoti; kepenų porfirija (medžiagų apykaitos liga); jeigu pavartojus „Dicuno“ arba kitų vaistų nuo skausmo, jums 
kada nors yra pasireiškęs sunkus odos bėrimas arba lupimasis, ant odos atsirado pūslių ir (arba) burnos ertmėje atsirado opų; jeigu esate nėščia, žindote 
kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti. Reklamos teksto parengimo data: 2026-05-14.

€399

SKAUSMUI MALŠINTI

IBUMETIN
200 mg, 10 plėvele dengtų tablečių  199 € 
400 mg, 10 plėvele dengtų tablečių  299 € 
400 mg, 20 plėvele dengtų tablečių  399 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: 1 tabletėje yra 200 mg arba 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip galvos, 
dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. paaugliams 
įprasta vienkartinė dozė yra 1-2 tabletė(s) IBUMETIN 200 mg arba 1 tabletė IBUMETIN 400 mg. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg. Tabletę reikia užsigerti 
stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems 
nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Ligonis anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, 
dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar kitoks kraujavimas, sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo 
laikotarpis. Vaikams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų arba širdies 
funkcija yra sutrikusi, yra buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antikoaguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar 
vaistinių preparatų, galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų, 
sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos smegenų 
kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, senyviems žmonėms. Prasidėjus kraujavimui, atsiradus opų 
ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją. Negalima vartoti, jei nustatytas paveldimas sutrikimas – Lapp 
laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pirmuosius 6 nėštumo mėnesius vartoti negalima, nebent tai neabejotinai būtina ir taip 
pataria gydytojas. Teksto parengimo data: 2023-03-01.

NUO €199
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WALMARK
MAISTO PAPILDAI
NAUJIENA! „Walmark NutriPack Immuno“ – tai keturių vitaminų ir mineralų rinkinys, supakuotas į patogius kasdienius paketėlius – lengva naudoti ir 
pasiimti visur su savimi.
1 paketėlyje yra: vitamino D 4000 IU kapsulė, prailginto veikimo vitamino C 600 mg tabletė, cinko tabletė ir seleno su juodųjų pipirų ekstraktu tabletė. 
Vitaminai D ir C, cinkas bei selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 1 paketėlis – kasdienis tavo imuniteto skydas!
NAUJIENA! „Vitaminai D3 + K2“ – aliejuje mikrokapsuliuoti vitaminai D ir K užtikrina gerą bioaktyvumą, stabilumą ir tikslią bei vienodą maistingųjų 
medžiagų dozę kiekvienoje kapsulėje. Vitaminų poveikis išlieka ilgiau, nes jie veikia palaipsniui ir ilgesnį laiką. Patentuota vitamino K2 technologija 
„MenaQ7“!
„Super Vitaminas C“ – prailginto veikimo vitaminas imunitetui. Papildytas erškėtuogių vaisių milteliais, kurie padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos ir kvėpavimo takų veiklą.
„Mega Vitaminas D 4000 UI“ – didelė dozė vitamino D imunitetui, kaulams ir dantims. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą bei normalią kaulų ir dantų būklę. Taip pat padeda palaikyti normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą. 2601_SB_Walmark_V01_LT.
„WALMARK“ – ŽYDĖK SVEIKATA! VITAMINAI IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NAUJIENA

NAUJIENA

-40%Vitaminai ir 
mineralai visai 
šeimai

HAIR VOLUME
MAISTO PAPILDAI
Netenkina plaukų būklė? Jie atrodo ploni ir nušiurę? Maisto papildai plaukams „Hair Volume™“ gali būti tai, ko reikia, norint turėti vešlius, žvilgančius ir 
sveikai atrodančius plaukus! „Hair Volume™“ tabletės ir guminukai suteikia mitybinių medžiagų galvos odai ir plaukų folikulams, kur ir formuojasi plaukai. 
Sudėtyje yra biotino, cinko, kurie padeda palaikyti normalią plaukų būklę. Taip pat ypatingo „Annurca“ veislės obuolių ekstrakto, kuriame randama 
biologiškai aktyvios medžiagos procianidino B-2. Tik 1 tabletė ar 2 gardūs obuolių skonio guminukai per dieną padės puoselėti jūsų plaukus.
PASTEBIMAI VEŠLESNI, STORESNI IR LABIAU ŽVILGANTYS PLAUKAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-40%Plaukams

LISTERINE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Burnos skalavimo skysčiai LISTERINE padeda saugoti dantis nuo apnašų, palaiko gaivų burnos kvapą. Pasiekia vietas, kurių dantų šepetėlis negali pasiekti.
SU ŠEPETĖLIU TIK PUSĖ DARBO - NAUDOK IR „LISTERINE“
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-40%

HI GENIE!
KOSMETIKOS PRIEMONĖS, MEDICINOS PRIEMONĖS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-40%
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EPITOME
CARDIOVASCULAR FORMULA 90 kapsulių 3698 2219 € 
RESVERATROL 200 mg, 30 kapsulių 1998 1199 € 
MAISTO PAPILDAI

-40%

AMBIO
ŽUVŲ TAUKAI 250 kapsulių 2489 1493 € 
MAGNIS miltelių geriamajam tirpalui, 30 paketėlių 1149 689 € 
MAISTO PAPILDAI

-40%

MICROLIFE
BP B2 BASIC automatinis kraujospūdžio matuoklis 7099 4259 € -40 %
BP B3 COMFORT PC automatinis kraujospūdžio matuoklis 8999 5399 € -40 %
BP B6 CONNECT automatinis kraujospūdžio matuoklis 9999 5999 € -40 %
NEB 200 inhaliatorius 7239 4705 € -35 %
NEB 400 inhaliatorius, meškiukas 7999 4799 € -40 %
OXY 300 pulsoksimetras 4999 3249 -35 %
NC 200 skaitmeninis bekontaktis termometras 4799 2879 € -40 %
MEDICINOS PRIETAISAI
„MICROLIFE“ INOVATYVIOS TECHNOLOGIJOS

IKI-40%

ARTILANE
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno susidarymą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Cinkas padeda palaikyti normalią plaukų, 
nagų, odos būklę, atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese. Magnis padeda išlaikyti elektrolitų pusiausvyrą, padeda palaikyti normalią energijos 
apykaitą, normalią raumenų funkciją, normalią baltymų sintezę, normalią kaulų būklę, normalią nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą 
ir nuovargį.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30%

GINKOBIL 120 mg, 40 kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 120 mg rafinuoto ir kiekybiškai įvertinto ginkmedžių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos: 
lengvo ir vidutinio smegenų kraujotakos nepakankamumo, pasireiškiančio susilpnėjusia atmintimi ir dėmesio koncentracija, spengimu ar ūžimu ausyse, 
svaiguliu ar galvos skausmu, simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 kapsulę 2–3 kartus per dieną (atitinka 160–240 mg dienos 
dozę). Kontraindikacijos: vartoti negalima, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Ginkobil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: 
kadangi dviskiaučių ginkmedžių lapų ekstrakto poveikis depresinei nuotaikai ir galvos skausmui, nesusijusiems su silpnaprotystės sindromu, kol kas 
nėra pakankamai ištirtas, medikamentu gydyti šiuos simptomus galima tik laikantis visų būtinų atsargumo priemonių. Teksto peržiūros data 2017-05-22

VEIKSMINGAI GERINA SUTRIKUSIĄ KRAUJOTAKĄ!

€1199

KRAUJOTAKAI IR ATMINČIAI

CALCIGRAN
500 mg/200 TV, 30 kramtomųjų tablečių  499 € 
500 mg/200 TV, 100 kramtomųjų tablečių  999 € 
FORTE 500 mg/400 TV, 60 kramtomųjų tablečių  999 € 
FORTE LEMON 500 mg/800 TV, 60 kramtomųjų tablečių  1199 € 
SINE 500 mg, 100 kramtomųjų tablečių  899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Sudėtis: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu), o 1 „Calcigran“, „Calcigran Forte“ ir „Calcigran Forte Lemon“ tabletėje taip pat yra 200, 
400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekalciferolio). Indikacijos: priklausomai nuo vaistinio preparato sudėties, kalcio arba vitamino D ir kalcio trūkumui 
išvengti ir gydyti. Kaip papildomas vaistas ligoniams, kurie gydomi specifiniais vaistais nuo osteoporozės ir kuriems yra kalcio arba vitamino D ir 
kalcio stokos pasireiškimo pavojus. „Calcigran Sine“ taip vartojamas fosfatams surišti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Calcigran“ ir „Calcigran Sine“ 
suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 1-3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1-2 kartus per parą. „Calcigran Sine“ dozė fosfatams surišti yra nustatoma 
gydytojo. „Calcigran Forte“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „Calcigran Forte Lemon“ suaugusiesiems 
vartoti po 1 tabletę 1 kartą per parą, vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Jeigu padidėjęs kalcio kiekis kraujyje (yra hiperkalcemija) ar (ir) šlapime (yra 
hiperkalciurija), inkstuose formuojasi akmenys. „Calcigran“, „Calcigran Forte“ ir „Calcigran Forte Lemon“ taip pat negalima vartoti jeigu yra padidėjęs 
vitamino D kiekis kraujyje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: atsargiai vartoti jeigu gydotės ilgą laiką, ir ypač jeigu kartu vartojate diuretikų 
(vaistų, vartojamų aukštam kraujospūdžiui arba pabrinkimams gydyti) arba širdį veikiančių glikozidų (vaistų, vartojamų širdies ligoms gydyti); yra inkstų 
funkcijos sutrikimo požymių arba turite ryškų polinkį inkstų akmenų formavimuisi; sergate osteoporoze ir negalite vaikščioti. „Calcigran“, „Calcigran Forte“ 
ir „Calcigran Forte Lemon“ taip pat reikia vartoti atsargiai jeigu sergate imuninės sistemos sutrikimu, dėl kurio gali padidėti vitamino D kiekis kraujyje ir 
jeigu vartojate kitų vaistų, kuriuose yra vitamino D. Sudėtyje yra izomalto. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, 
kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Calcigran“, „Calcigran Forte“ ir „Calcigran Forte Lemon“ sudėtyje taip pat yra sacharozės, kuri gali kenkti 
dantims. Reklamos teksto parengimo data 2025-12-11.

NUO €499

KAULAMS STIPRINTI
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OCUVAL
MAISTO PAPILDAI
Akių drėgmei palaikyti – ypač jautrioms, pavargusioms ir daug dirbančioms akims – išbandykite „Ocuval Hydro Max“.
Normaliam regėjimui išsaugoti ir akių sveikatai palaikyti rinkitės „Ocuval Strong“.
Vaizdo aiškumui, normaliai akių būklei palaikyti – daug dirbant ar mokantis – atraskite „Ocuval“ tabletes.
„OCUVAL“ – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Akims

OLIDETRIM®

 2000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių  1039 € 
 4000 D3 + K2 OMEGA-3, 30 minkštųjų kapsulių  1499 € 
 2000 TV, 60 minkštųjų kapsulių  1149 € 
MAISTO PAPILDAI
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV.
Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys.
Kaulams ir raumenims- vitaminai D ir K2.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų rūgštys DHR (dokozaheksaeno) 
ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų 
būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2.

GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Vitamino D3 šaltinis

PERSPIREX
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Itin veiksmingi antiperspirantai „Perspirex“ skirti tiems, kam reikia specialių priemonių prakaitavimui mažinti. ,,Perspirex‘‘ užtikrina geriausią rezultatą, 
siekiant apsisaugoti nuo padidėjusio prakaitavimo ir prakaito kvapo. Klinikiniais tyrimais patvirtinta, kad antiperspirantai „Perspirex“ užtikrina ypatingą 
ilgalaikę apsaugą nuo prakaitavimo ir gali padėti išspręsti prakaitavimo bei prakaito kvapo keliamas problemas.
GYVENIMĄ KEIČIANTI APSAUGA.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Antiperspirantai

ORALFLUX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Reguliariai naudojamas „Oralflux“ gaivina burnos kvapą. Be alkoholio. Inovatyvus dozatorius užtikrina tikslią skalavimo skysčio dozę ir ekonomišką 
naudojimą. „Oralflux“ turėtų būti naudojamas kaip pagalbinė priemonė valant dantis. Naudojimas: norėdami gauti 10 ml skysčio, švelniai paspauskite 
butelį, kol skystis atsiras virš purškimo prietaiso. Skalaukite burną skysčiu apie 1 min., išspjaukite. Kad poveikis būtų geresnis, nevalgykite ir negerkite 2 
val. po skalavimo. Buteliukas turi INOVATYVŲ DOZATORIŲ - TIKSLU IR EKONOMIŠKA!
STIPRESNI DANTYS. GAIVESNIS KVAPAS. PLATESNĖ ŠYPSENA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

FITOLIZYNA NEFROCAPS PLUS 30 kapsulių  1249 € 
MAISTO PAPILDAS
„Fitolizyna Nefrocaps PLUS“ yra unikalus 7 koncentruotų augalinių ekstraktų mišinys, kuris: – padeda palaikyti normalią inkstų ir šlapimo takų veiklą 
(petražolių šaknys, dirvinių asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, karpotųjų beržų lapai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė); 
– padeda palaikyti normalų vandens pašalinimą iš organizmo, todėl skatinamas nepageidaujamų metabolizmo produktų šalinimas su šlapimu (dirvinių 
asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė). Rekomenduojamas vartojimas: 1 kapsulė 2 kartus 
per parą prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu vandens (ne mažiau kaip ½ stiklinės).

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Inkstams ir šlapimo 
takams

 

BELLA
HIGIENOS PRIEMONĖS
,,BELLA“ higieniniai paketai ir kasdieniai įklotai - ypač ploni, diskretiški, laidūs orui, su kvapo kontrolės sistema. Vatos gaminiai - iš 100% medvilnės.
UŽTIKRINTA APSAUGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

LADY ANION
kasdieniniai įklotai su anijonų juostele, 24 vnt.  365 € 
HIGIENOS PRIEMONĖS
„Lady ANION“ higieniniai paketai ir įklotai su ekologiška medvilne ir anijonine juostele. Medvilnė sukuria komforto pojūtį, anijoninė juostelė kvapo 
kontrolei, laidūs orui, švelnus paviršius išlieka sausas. Rekomenduojami ginekologų. „Pantiliner“ – ploni įklotai kasdieniniam naudojimui.

„LADY ANION” – TAVO KASDIENIS PASIRINKIMAS

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

OLIPROX
 nagų lakas grybeliui (gelis vandens pagrindu), 12 ml  2149 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Oliprox™“ nagų lakas (gelis vandens pagrindu) – veiksminga priemonė, padedanti užkirsti kelią grybelinei infekcijai bei pagalbinė priemonė gydant 
onichomikozę (nagų grybelį).

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!
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VISIONACE
ORIGINAL 30 tablečių  2519 € 
PLUS 28 tabletės / 28 kapsulės  3299 € 
MAISTO PAPILDAI
VISIONACE – subalansuotas liuteino, mėlynių ekstrakto, antioksidantų kompleksas. Sudėtyje esančios medžiagos padeda išsaugoti normalų regėjimą 
(cinkas, vitaminai A, B2), o antioksidantai – manganas, selenas palaiko ląstelių apsaugą nuo oksidacinės pažaidos. VISIONACE tinka daug laiko 
praleidžiantiems prie kompiuterių ar TV ekranų,dirbantiems akims reiklų darbą, dažnai jaučiantiems akių nuovargį, vyresnio amžiaus žmonėms, 
dėvintiems kontaktinius lęšius. VISIONACE PLUS sudėtis praturtinta omega-3 rūgštimis ir 12 mg liuteino.

VISIONACE – REGĖJIMO JĖGA!

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

NEUROMED
MAISTO PAPILDAI
Nuo šiol čiulpiamosios „Neuromed“ tabletės – ne tik nakčiai, bet ir ramiai dienai!
Išbandykite NAUJIENĄ „Neuromed Anti-Stress“  – greičiau įsisavinamas,  čiulpiamas  tabletes, kurios padeda nusiraminti, suvaldyti stresą ir mėgautis 
akimirka be įtampos jausmo.
Greitam užmigimui rinkitės „Neuromed Sleep“, o trigubo poveikio „Neuromed Sleep Forte“ padės ne tik greičiau užmigti, gerai išsimiegoti, bet ir ryte 
jaustis žvaliai.
„Neuromed Relax“ – streso kontrolei ir nervų sistemai. Vartoti jaučiant laikiną nervinę įtampą ir stresą.
„Neuromed Good Mood“ su šafranu ir kurkuminu – gerai nuotaikai, psichologinei funkcijai, nuovargiui mažinti. Vartoti patiriant ilgiau užsitęsusį stresą, 
jaučiant nuovargį, apleidžiant pozityvioms mintims.
KARTU Į RAMYBĘ SU „NEUROMED“!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Miegui ir nervų 
sistemai

BIOGAIA
PROTECTIS 10 kramtomųjų tablečių su vitaminu D3  1039 € 
PHARAX lašai, 5 ml  2199 € 
PROTECTIS BABY lašai, 5 ml  1859 € 
MAISTO PAPILDAI
„BioGaia Protectis“ lašai – saugus ir paprastas būdas papildyti kūdikių žarnyno mikroflorą nuo pirmųjų gyvenimo dienų, vos 5 lašai per dieną.
„BioGaia Protectis“ kramtomosios tabletės su vitaminu D3 – patogus būdas palaikyti žarnyno mikroflorą ir imuninę sistemą, 1 apelsinų skonio tabletė 
per dieną; tinka suaugusiesiems ir vaikams nuo 3 metų.
„BioGaia Pharax“ lašai – dvejopa pagalba burnos ir gerklės mikrobiotai; tinka vaikams nuo 6 mėnesių ir suaugusiesiems, vartoti po 5 lašus 2 kartus 
per dieną.

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

AMEDIPLUS
pleistras nuo lūpų pūslelinės, 15 vnt.  1649 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

VELYM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Velym pH neutro“ – klinikiniais tyrimais patikrintas balinamasis dantų kremas. Kasdienė apsauga. Sudėtyje – natūralios kilmės medžiagos ir 1450 ppM 
fluoro. Skirtas suaugusiesiems.
„Velym Mineral O3“ sudėtyje – ozono prisotintas alyvuogių aliejus. Daugiau dėmesio dantenoms. Aukštas apnašų valymo koeficientas (angl. Pellicle 
Cleaning Ratio, PCR).
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

ODÒNTE tarpdančių siūlas su laikikliu, 50 vnt.  339 € 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖ

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

SENI LADY
HIGIENOS PRIEMONĖS
• Ploni
• Prailginti
• Diskretiški
• Su kvapo kontrolės sistema
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!

Urologiniai įklotai 
moterims



16 ŠIRDŽIAI IR KRAUJOTAKAI

„MÖLLER’S“ ŽUVŲ TAUKAI IR OMEGA-3 KAPSULĖS
MAISTO PAPILDAI
„Möller’s“ – tai šimtmečiais puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. „Möller’s“ žuvų taukų kapsulės išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efektyvių 
medžiagų deriniais. Tyri ir gerai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose  žuvelėse 
„Möller’s Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų medžiagų.
OMEGA-3 EKSPERTAI JAU DAUGIAU NEI 170 METŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-35%

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO
ŠIRDŽIAI 30 kramtomųjų tablečių  999 € 
OMEGA-3 FORTE 60 kapsulių  1899 € 
CHOLESTEROL BALANCE COMPLEX 90 kapsulių  3299 € 
MAISTO PAPILDAI

OILESEN
MAISTO PAPILDAI
„Oilesen D

3
“ – grynas vitaminas D dėl geresnio pasisavinimo ištirpintas natūraliuose aliejuose lašiukais arba kapsulėmis. Be konservantų, paprasta vartoti.

„Oilesen D
3
 400“ – 1 laše yra 400 TV vitamino D, ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje. Tinka kūdikiams nuo pirmos gimimo dienos. Paprasta dozuoti 

pipete.
„Oilesen D

3
 1000“ – 1 kapsulėje yra 1000 TV vitamino D

, 
ištirpinto extra virgin alyvuogių aliejuje. Tinka vartoti vaikams nuo 3 metų.

„Oilesen D
3
 Forte“ - 1 kapsulėje yra net 4000 TV vitamino D

3
, ištirpinto kanapių aliejuje. Tinka vartoti žmonėms, turintiems padidintą vitamino D poreikį, 

pavyzdžiui, vyresniems.
„Oilesen D3 su juodųjų ikrų aliejumi“ – 1 kapsulėje yra 4000TV vitamino D, ištirpinto juodųjų ikrų aliejuje. Itin vertingas gerai savijautai.
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų būklę, normalią raumenų ir kau funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą 
funkciją ląstelių dalijimosi procese.
Oilesen D3+K2 su kanapių aliejumi N60 - Itin vertinga sudėtis, apjungianti 3 svarbius gerai savijautai komponentus: 75 mcg vitamino K2 sinergiškai 
veikiančio su 4000 TV vitaminu D3 ir 500 mg kanapių sėklų aliejumi.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-40%

NATASPIN
CONTROL PRO 90 kietųjų kapsulių  4399 € 
MAISTO PAPILDAS
Teisingai cholesterolio kontrolei rinkitės 90 dienų kursą „NatAspin CONTROL PRO“.
Visų „NatAspin“ formulių sudėtyje naudojami išskirtinai tik standartizuoti bioaktyvūs ekstraktai, kurie užtikrina fiksuotą veikliųjų medžiagų kiekį ir 
patikimumą.

„NATASPIN“ – TEISINGI SPRENDIMAI ŠIRDŽIAI, KRAUJOTAKAI, GLIUKOZĖS IR CHOLESTEROLIO KONTROLEI.

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

SMARTHIT IV® FERRUM
EFEKTYVAUS PASISAVINIMO MAISTO PAPILDAI
„SMARTHIT IV®“ geležis pagaminta taip, kad nesukeltų šalutinių reiškinių ir būtų pasisavinama kelis kartus efektyviau. „SMARTHIT IV® Ferrum“ galima 
rinktis kapsulėmis arba skystą.
„SMARTHIT IV® Ferrum“ 1 kapsulėje yra 28 mg mikrokapsuliuotos geležies. Tinka suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų.
„SMARTHIT IV® Ferrum Strong“ – stipresnis, išmanus ir kompleksinis sprendimas, padedantis efektyviai palaikyti geležies atsargas organizme. 2 
kapsulėse – 40 mg mikrokapsuliuotos geležies versija su bioaktyvia folio rūgštimi bei aminorūgštimi L-histidinu.
„SMARTHIT IV® Ferrum Liquid“ – 5 ml skysčio yra 14 mg mikrokapsuliuotos geležies. Tinka suaugusiesiems ir vaikams nuo 3 metų.
„SMARTHIT IV® Lactoferrin“. Laktoferinas yra natūraliai organizme aptinkamas geležį surišantis glikoproteinas.
Naudojant patentuotą technologiją „Miosol®“ pagaminamos mikrokapsulės, į kurias įterpiamos geležies molekulės. Mikrokapsulių tikslas – apsaugoti 
veikliąją medžiagą nuo skrandžio rūgščių ir užtikrinti, kad jos pasiektų plonąjį žarnyną. Šis technologinis sprendimas leidžia kelis kartus pagerinti 
veikliosios medžiagos pasisavinimą ir sumažinti įprastai geležiai būdingus šalutinius poveikius. Geležis svarbi, nes padeda palaikyti normalų hemoglobino 
ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą bei padeda palaikyti normalų deguonies pernešimą organizme.
„SMARTHIT IV® FERRUM“ – GELEŽIS, KURI PASIEKIA TIKSLĄ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30%

VENORUTON
FORTE 500 mg, 30 tablečių  1499 € 
1000 mg, 15 šnypščiančių tablečių  1699 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje „Venoruton forte“ tabletėje yra 500 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų; kiekvienoje Venoruton šnypščiojoje 
tabletėje yra 1000 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų (HR). Indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo simptomams (edemos, kojų nuovargio, sunkumo, 
skausmo, mėšlungio, parestezijos) lengvinti, hemorojaus simptomams mažinti. Papildomam diabetinės retinopatijos (diabeto komplikacijos tinklainės 
kraujagyslių pažeidimo) ir limfos sąstovio gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Venoruton forte“ – 1 tabletė 2 kartus per parą; Venoruton šnypščiosios 
tabletės: 1 tabletė – 1 kartą per parą. Venoruton neskirtas vartoti vaikams. Dozavimas, esant visoms indikacijoms, pateikiamas pakuotės lapelyje arba 
www.vvkt.lt. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: negalima vartoti, 
jeigu yra kojų edema dėl širdies, inkstų arba kepenų ligų. Venoruton 1000 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra kalio ir natrio. Reklamos teksto parengimo 
data 2023 balandžio mėn. 2603_SB_Venoruton_V01_LT.

NUO €1499

KOJŲ VENOMS

SUGAR CUT BERBERINE 60 tablečių 2699 1889 € 
MULBERRY 60 tablečių 2859 2001 € 
MAISTO PAPILDAI
Nėra gerai, kai cukraus kiekis kraujyje yra nuolat padidėjęs, todėl svarbu, kad jo kiekis būtų normalus. Deja, daug žmonių nežino, ar jų gliukozės kiekis 
kraujyje yra normalus.
„Mulberry™“ ir „Sugar Cut™ Berberine“ sudėtyse esančios medžiagos padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą ir gliukozės koncentraciją 
kraujyje. Šilkmedžių lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią angliavandenių apykaitą organizme, o chromas padeda palaikyti normalią gliukozės 
koncentraciją kraujyje. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
PALAIKYKITE NORMALIĄ GLIUKOZĖS KONCENTRACIJĄ KRAUJYJE!

-30%

NORMALIAI GLIUKOZĖS KONCENTRACIJAI
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AMBIO
VIRŠKINIMO FERMENTAI 12 kramtomųjų tablečių  499 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

MEZYM
10000V, 10 skrandyje neirių tablečių  349 € 
20000V, 20 skrandyje neirių tablečių  749 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 skrandyje neirioje „Mezym 10000V“ tabletėje yra 80–111,11 mg kiaulių kasos miltelių, kurių aktyvumas atitinka ne mažiau kaip 10000 lipazės vienetų, 7500 amilazės vienetų, 
375 proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją. 1 skrandyje neirioje „Mezym 20000V“ tabletėje yra 160–222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių kasos pagaminto pankreatino), 
kurių minimalus aktyvumas atitinka 20000 lipazės vienetų, 12000  amilazės vienetų, 900 proteazės vienetų pagal Europos farmakopėją.„Mezym“ vartojamas tuomet, kai kasa 
nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. „Mezym“ vartoti negalima: jeigu yra alergija kasos milteliams, kiaulių baltymams arba 
bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; šio vaisto negalima vartoti, jeigu jūs sergate ūminiu kasos uždegimu (pankreatitu) arba jums paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai 
ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju ir vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Mezym“. Cistinė fibrozė kartais gali 
komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomų, panašių į žarnyno nepraeinamumo požymius, reikia apsvarstyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. Jeigu pajutote neįprastą 
diskomfortą skrandyje ar žarnyne, pasikeitė nusiskundimų pobūdis, būtinai kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės, kad atmestų žarnų pažeidimo galimybę. „Mezym“ sudėtyje 
yra laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „Mezym“ reikia būtinai nuryti nekramčius. 
„Mezym 10000V“ sudėtyje esantis dažiklis azorubinas (E122) gali sukelti alerginių reakcijų. Dozavimas: „Mezym“ visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. „Mezym“ dozės 
priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali dozė nustatoma individualiai. Jeigu nenurodyta kitaip, valgant išgeriamos 2–4 plėvele dengtos „Mezym 10000V“ tabletės arba 
1–2 plėvele dengtos „Mezym 20000V“ tabletės. Dienos dozė 15000–20000 lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti gydytojas. 
Atsižvelgiant į maistą ar virškinimo sutrikimo sunkumą, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir užsigeriant dideliu kiekiu 
skysčio. Gydant ilgą laiką, vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, 
LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 1947, LT@berlin-chemie.com. LT-MEZ-3-2025_MFLOW, 2025/12

„MEZYM“ PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ*!

NUO €349

ESPUMISAN 240 mg, 20 minkštųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga: 1 minkštojoje kapsulėje yra 240 mg simetikono. Terapinės indikacijos. „Espumisan“ vartojamas su dujomis susijusiems virškinimo 
trakto sutrikimams, pvz., dujų kaupimuisi virškinimo trakte ar vidurių pūtimui, pilnumo pojūčiui, simptomiškai gydyti; kaip pagalbinė priemonė atliekant 
pilvo ertmės organų diagnostikos procedūras, pvz., rentgeno ar ultragarso (sonografijos) tyrimus. „Espumisan“, 240 mg, skirtas vartoti paaugliams nuo 
15 m. ir suaugusiesiems. Kontraindikacijos. „Espumisan“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija simetikonui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Espumisan“. Jei atsiranda naujų virškinimo veiklos 
sutrikimų ir (ar) jie išlieka 3 dienas, reikia pasitarti su gydytoju, nes reikia nustatyti šių sutrikimų priežastį, taip pat ar nėra kitos galimos ligos, dėl kurios 
reikia gydyti. Dozavimas. Rekomenduojama dozė paaugliams nuo 15 m. ir suaugusiesiems: savarankiškai gydantis dėl su dujomis susijusių virškinimo 
trakto negalavimų (pvz., dujų kaupimosi virškinimo trakte, vidurių pūtimo, pilnumo pojūčio) – po vieną „Espumisan“ kapsulę po kiekvieno pagrindinio 
valgymo (pietų ir vakarienės); kaip pagalbinė priemonė atliekant pilvo srities diagnostikos procedūras (pvz., rentgeno ar ultragarso (sonografijos) 
tyrimus) gydytojo nurodymu – viena „Espumisan“ kapsulė dieną prieš tyrimą. „Espumisan“ reikia išgerti po pagrindinio valgymo, užgeriant stikline 
vandens. Prireikus „Espumisan“ galima vartoti tol, kol yra nusiskundimų. Be to, jeigu reikia, „Espumisan“ gali būti vartojamas 30 dienų. UAB „Berlin 
Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, tel. +370 5 269 1947, LT@berlinchemie.com. LT-ESP-1-2026_MFLOW, 2026/02.

KAI PUČIA PILVĄ!

€625

GUTTALAX
7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 15 ml  699 € 
7,5 mg/ml geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml  1099 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos. „GuttaLax“ vartojamas, jei pacientas yra varginamas vidurių užkietėjimo; yra būklė, kai 
reikia palengvinti tuštinimąsi. Dozavimas ir vartojimo metodas. „GuttaLax“ geriamas vakare. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 10 m. vaikams: 10–20 lašų 
per parą. 4–10 m. vaikams: 5–10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti nuo mažiausios dozės. Didžiausios rekomenduojamos 
paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos. Padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; žarnų nepraeinamumas 
ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., apendicito), galimai susijęs su pykinimu, vėmimu; ūminė 
uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 m. vaikai; retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato pagalbine 
medžiaga. Specialūs įspėjimai. Nenustačius vidurių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. „GuttaLax“ pavartojusiems 
žmonėms buvo galvos svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo „GuttaLax“ vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas fruktozės netoleravimas. Nevartokite šio vaisto norėdami numesti svorio. Teksto peržiūros data 2024-12. 2603_SB_Guttalax_V01_LT.

UŽKIETĖJUS VIDURIAMS VEIKIA PATIKIMAI IR NIEKAM NEPASTEBINT.

NUO €699

VIRŠKINIMO SISTEMAI

SIMETIGAST FORTE, SIMETIGAST FORTE BABY
MEDICINOS PRIEMONĖS
„SIMETIGAST FORTE“ 240 mg kapsulės (simetikonas) skirtos vartoti vyresniems nei 12 m. pacientams, esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, 
raugėjimui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. 
amžiaus jaunuoliai – po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną. 
„SIMETIGAST FORTE BABY“ geriamieji lašai (simetikonas) skirti kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os 
gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20%

NUO PILVO PŪTIMO

ENTEROL®

250 mg kietosios kapsulės, 10 kapsulių  799 € 
250 mg kietosios kapsulės, 20 kapsulių  1199 € 
250 mg kietosios kapsulės, 30 kapsulių  1599 € 
250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 10 paketėlių  899 € 
250 mg milteliai geriamajai suspensijai, 20 paketėlių  1199 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Saccharomyces boulardii CNCM I-745.
„Enterol“ vartojamas kaip pagalbinė ūminio viduriavimo priemonė kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. „Enterol“ vartojamas su antibiotikų vartojimu susijusio 
viduriavimo profilaktikai. Vartojimo būdas: kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens arba atidarytos kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį saldinto gėrimo ar į 
maistą. Mažiems (iki 6 m.) vaikams kapsulių negirdyti, kad vaikas neužspringtų, bet jas atidarius turinį supilti į gėrimą ar maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio 
turinį supilti į nedidelį kiekį vandens ar saldinto gėrimo, sumaišyti ir išgerti. Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus 
viduriavimo simptomams. Dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 2  m. amžiaus vaikams rekomenduojama dozė yra 1  kapsulė arba 1  paketėlis vartojami 
1–2 kartus per parą. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Enterol“. Pacientams, kuriems įstatytas centrinės venos 
kateteris, pasitaikė pavienių sisteminės grybelinės infekcijos atvejų. Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio ir sudėties palaikymo), jei jos 
reikia. Kietųjų kapsulių sudėtyje yra laktozės monohidrato. Miltelių geriamajai suspensijai sudėtyje yra laktozės monohidrato, fruktozės ir sorbitolio. „Enterol“ vartoti 
draudžiama, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces boulardii; 
jeigu nusilpusi imuninė sistema ar esate gydomas ligoninėje; jei esate kritinės sveikatos būklės arba Jums yra įstatytas centrinės venos kateteris; jeigu pacientas yra 
jaunesnis kaip 2 m. amžiaus vaikas. ID 1bc0a5f4. Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-17.

NUO €799

FORLAX FAST 6 mikroklizmos
MEDICINOS PRIEMONĖ
Medicinos priemonė „Forlax Fast“ – tai mikroklizma, skirta suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams, esant retkarčiais pasitaikančiam vidurių 
užkietėjimui. Jos sudėtyje yra glicerolio, vandens ir polisacharidų iš vaistinių svilarožių, turinčių šalinamąjį, minkštinamąjį, drėkinamąjį ir raminamąjį 
poveikį. Priemonė minkština išmatas, palengvina išmatų pašalinimą ir mažina diskomfortą užkietėjus viduriams. Naudoti į tiesiąją žarną. Suaugusiesiems 
ir vyresniems nei 12 m. vaikams. Pagal poreikį naudokite 1 mikroklizmą. Jei vidurių užkietėjimas nepraeina, skirkite 2 dozes iš eilės. Praneškite apie bet kokį 
rimtą įvykį, susijusį su medicinos priemone, vietiniam atstovui „Mayoly Baltics“, UAB, el. paštu vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto peržiūros data 2024-07. 
Reklamos teksto parengimo data 2026-04-07. FFAST-LT-2026-0002

1038€-20%
1297

NEXMEZOL
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių  
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo. Terapinės indikacijos: vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam 
refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę per parą bet kuriuo paros laiku, valgio metu arba nevalgius. Tablečių 
nekramtyti ir netraiškyti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ezomeprazolui (taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, omeprazolui) ar 
pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. 
+370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.com. BS2601079720. Reklamos teksto parengimo data: 2026 01 07.

€590

PAGALBA NUO RĖMENS



18 AKIMSNUO ALEGIJOS

NAVIVISION, NAVITAE, NAVI INFLA
NAVIVISION PLUS pavargusioms akims, 15 ml 1297 973 € 
NAVIVISION PLUS paraudusioms akims, 15 ml 1297 973 € 
NAVIVISION PLUS sudirgusioms akims, 15 ml 1297 973 €
NAVITAE PLUS PF antioksidaciniai ir lubrikuojantys akių lašai, 10 ml 1897 1423 € 
NAVI INFLA akių lašai konjunktyvito simptomams lengvinti, 15 ml 1297 973 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
Navivision akių lašai – stipriai drėkinantys natūralūs akių lašai su natrio hialuronatu 0,3 % pagrindinėms akių problemoms spręsti. Pavargusioms akims 
– užtikrina greitą ir ilgalaikį palengvėjimą esant sausų ir pavargusių akių pojūčiui. Sudirgusioms akims – akių alergijos simptomams palengvinti bei 
pagrindinėms akių problemoms spręsti. Paraudusioms akims – palengvina paraudusių ir pavargusių akių būklę, susijusią su konjunktyvitu (niežėjimas, 
ašarojimas, deginimas ir t.t.). Navitae Plus PF – antioksidaciniu poveikiu ir tepamosiomis savybėmis pasižymintys akių lašai su vitaminais A + E. 
Palengvina sausų akių sindromą ir akių diskomfortą, kurį sukelia: keratitas, šalutinis poveikis po ragenos operacijos, trauminės opos, ragenos uždegimas. 
Be konservantų. Naviinfla – antioksidaciniai drėkinamieji akių lašai su natūraliais augaliniais ekstraktais skirti naudoti esant ūmiam, lėtiniam ar alerginiam 
konjunktyvitui. Lengvina su konjunktyvitu susijusius simptomus: ašarojimą, paraudimą ir niežėjimą.

-25%

ALLERGODIL
0,05 % akių lašai (tirpalas), 6 ml   
0,1 % nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Allergodil“, 0,1 %, nosies purškalas (tirpalas): 1 ml tirpalo yra 1 mg (0,1 %) azelastino hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis nuolatinės alerginės slogos 
arba sezoninės alerginės slogos (šienligės) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams įprastinė dozė yra 1 įpurškimas į 
šnervę 2 kartus per parą (ryte ir vakare). „Allergodil“ nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Vartoti į nosį. Purškiant vaistinio preparato į nosį, galvą 
reikia laikyti tiesiai. Vaistas tinka gydyti ilgą laiką. Nepasitarus su gydytoju, nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 4 savaites. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
azelastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Nosies purškalas neskirtas vartoti į akis. Vengti kontakto su 
akimis. Vartojant kartu su alkoholiu, gali pasireikšti papildomas budrumo sumažėjimas. „Allergodil“, 0,05 %, akių lašai (tirpalas): 1 laše tirpalo yra 0,015 mg azelastino 
hidrochlorido. 1 ml tirpalo yra 0,5 mg azelastino hidrochlorido. Terapinės indikacijos. Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 4 m. amžiaus vaikų sezoninio alerginio 
konjunktyvito gydymas ir profilaktika. Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 12 m. vaikų nuolatinio (nesezoninio) alerginio konjunktyvito gydymas. Vartojimo būdas 
ir dozavimas. Abiem indikacijoms įprastinė dozė yra 1 lašas į kiekvieną akį 2 kartus per dieną. Smarkaus paūmėjimo metu dozė gali būti padidinta iki 4 kartų per dieną 
po 1 lašą į kiekvieną akį. Gydymo ciklas neturėtų viršyti 6 savaičių. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas azelastino hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Jaunesni kaip 4 m. vaikai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Allergodil“ netinka akių infekcijoms gydyti. Sudėtyje yra benzalkonio hidrochlorido, 
kuris gali sukelti akies sudirginimą, sausos akies simptomus ir gali daryti poveikį ašarų plėvelei bei ragenos paviršiui. Turi būti atsargiai vartojamas sergantiesiems 
akies sausme ir jei yra ragenos pažeidimo pavojus. Prieš „Allergodil“ vartojimą kontaktiniai lęšiai turi būti išimti ir prieš įsidedant juos atgal reikia palaukti mažiausiai 
15 minučių. Reklamos teksto parengimo data 2026-03-09.

€899

NUO ALERGIJOS

LORATIN EXPRESS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos: simptominis alerginės slogos ir lėtinės idiopatinės dilgėlinės 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems negu 2 m. vaikams gerti po 1 tabletę per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas loratadinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 2 m. arba sveriantiems mažiau kaip 30 kg vaikams. Specialūs 
įspėjimai: vaistą atsargiai reikia vartoti pacientams, kuriems yra sunkus kepenų veiklos sutrikimas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, 
LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069675. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.

€499

OCUTEARS
ALO+ 0,2 %, oftalmologinis tirpalas, 10 ml 1597 1278 € 
HYDRO+ 0,2% lašai, 10 ml 1497 1198 €
AKIŲ LAŠAI
„Ocutears® Alo+“ sudėtyje esantys alavijai turi akių paraudimą ir paburkimą mažinantį, antimikrobinį, priešuždegiminį, žaizdų gijimą skatinantį, 
antioksidacinį poveikį. Alavijai stiprina hialurono drėkinamąjį ir regeneracinį poveikį, užtikrindami dar ilgiau trunkantį komfortą ir akies paviršiaus 
apsaugą.

„OCUTEARS® ALO+“ IR „OCUTEARS® HYDRO+“ – EFEKTYVI IR ILGALAIKĖ APSAUGA SAUSOMS AKIMS BE KONSERVANTŲ.

-20%

BE KONSERVANTŲ

OPEXA® 20 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Terapinės indikacijos: „Opexa“ vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir 
ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomams slopinti. Jis taip pat gali būti vartojamas niežtintiems odos išbėrimams (pūkšlėms arba 
dilgėlinei) gydyti. Kontraindikacijos: „Opexa“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas 
ir vartojate kitų vaistų. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo jūsų 
ligos simptomų, trukmės ir eigos. Nevartokite „Opexa“ ilgiau nei 10 dienų nepasikonsultavę su gydytoju. Jei po 3 dienų jūsų savijauta nepagerėjo arba 
net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Dozavimas ir vartojimo metodas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 m. bei 
vyresnius paauglius, yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, 1 valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą, arba praėjus 2 valandoms 
po valgymo arba sulčių gėrimo. Reklama paruošta 2024-10. LT_Ope_15_2024_pharma UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 
Vilnius, Lietuva.

SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

€515

ANTIALERGINIS VAISTAS

Pasiūlymai galioja 2026 06 01 – 2026 06 30.
Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos 
vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą, kurio galite teirautis kiekvienoje vaistinėje, el. paštu evaistine@nvaistine.lt arba nemokamu 
tel. +370 800 10008. Akcijoje dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei leidinyje kainos ar kita informacija 
nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą. 
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku. 
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. 
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Daugiau informacijos NORFOS vaistinėje, el. paštu evaistine@nvaistine.lt arba tel. +370 800 10008.   Reklaminio teksto parengimo data – 2026 05 19.

HYPROMELOZA-P 10 ml  749 € 
OCUFLASH 2 x 10 ml  999 € 
OCUHYL C 10 ml  1199 €
POTASSIUM-U 10 ml  749 € 
SEPTOZINC 10 ml  899 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Unimed Pharma“ – medicinos priemonių linija, skirta pagrindinėms akių problemoms spręsti. „OCUflash“ – pirmoji pagalba sudirgusioms akims. 
Idealiai tinka kaip plaunamasis tirpalas dirginančioms dalelėms ir chemikalams iš akių išplauti. „SeptoZINC“ sudėtyje esantis cinko gliukonatas turi 
dezinfekuojamąjį (antibakterinį ir antivirusinį) poveikį. „Potassium-U“ drėkinamasis izotoninis akių tirpalas su kalio jodidu. Naudojamas akims drėkinti, 
skatinant tam tikrus rezorbcijos procesus akyje (ypač esant eksudato, stiklakūnio kraujavimui ar įvairių priežasčių sukeltai kataraktai). „Hypromeloza-P“ 
drėkinamojo ir apsauginio poveikio priemonė, naudojama ašarų gamybos trūkumui kompensuoti. „OCUhyl C“ turi drėkinamąjį, raminamąjį ir tepamąjį 
poveikį. Akių lašuose esantis medetkų ekstraktas apsaugo akių epitelį, slopina jo uždegimą ir skatina regeneraciją.
SVEIKAS ŽVILGSNIS Į PASAULĮ!

NUO €749

„UNIMED PHARMA“ AKIŲ LAŠAI



19ODAIPERŠALIMUI IR IMUNITETUI

GRIPEX
325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių  599 € 
325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės  899 € 
500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių  699 € 
500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių  999 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje „Gripex 500/30/15 mg“ yra 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 15 mg dekstrometorfano 
hidrobromido. 1 tabletėje „Gripex 325/30/10 mg“ yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 10 mg dekstrometorfano hidrobromido. Terapinės 
indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas. „Gripex 500/30/15 mg“ suaugusiesiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą. „Gripex 325/30/10 mg“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 
m. vaikams įprasta dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 2 tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 
8 tabletes. Kontraindikacijos: negalima vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių vaistų sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos 
nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 
savaites baigus juos vartoti. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alkoholizmu, sutrikus mitybai yra didesnis kepenų 
toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiais vaistais, nepatartina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. 
Reklamos teksto parengimo data 2025-03-31.

„GRIPEX“. VEIKIU!

NUO €599

PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

EXODERIL
10 mg/ml odos tirpalas, 10 ml  749 € 
10 mg/ml odos tirpalas, 20 ml  1299 € 
10 mg/g kremas, 15 g  899 € 
10 mg/g kremas, 30 g  1149 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g vaisto yra 10 mg naftifino. Terapinės indikacijos: „Exoderil“ tirpalas naudojamas pėdų grybeliui gydyti. „Exoderil“ 
kremas naudojamas rankų, pėdų, odos grybeliams, įvairiaspalvei dedervinei bei uždegiminėms dermatomikozėms gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
pažeistą odą ir aplink ją esantį plotą tepti 1 kartą per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naftifinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs 
įspėjimai: saugoti, kad vaisto nepatektų į akis ir atviras žaizdas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 
263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2601069669. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.

NUO €749

PĖDŲ IR ODOS GRYBELIUI GYDYTI

GRIPEX THERMAL
1000/100/12,2 mg, milteliai geremąjam tirpalui, 8 paketėliai  799 € 
1000/100/12,2 mg, milteliai geremąjam tirpalui, 12 paketėlių  999 € 
650/50/10 mg, milteliai geremąjam tirpalui, 8 paketėliai  699 € 
300/20/5 mg, milteliai geremąjam tirpalui 12 paketėlių  899 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: (1 paketėlyje): „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 300 mg paracetamolio, 20 mg askorbo rūgšties, 5 mg fenilefrino hidrochlorido; 
„Gripex Thermal 650/50/10 mg“: 650 mg paracetamolio, 50 mg askorbo rūgšties, 10 mg fenilefrino hidrochlorido; „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: 1000 mg 
paracetamolio, 100 mg askorbo rūgšties, 12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: peršalimo ir gripo simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: vartoti per burną. „Gripex Thermal 300/20/5 mg“: 6–12 m. vaikams: 1 paketėlis kas 4–6 val.; suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams: 1–2 paketėliai 
kas 4–6 val. „Gripex Thermal 650/50/10 mg“ arba „Gripex Thermal 1000/100/12,2 mg“: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. vaikai: po 1 paketėlį kas 4–6 val. Nepasitarę 
su gydytoju, nevartokite ilgiau nei 7 d. Nevartokite didesnės nei rekomenduojama dozės. Pasakykite gydytojui, jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi ar nuolat 
vartojate alkoholį. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba pagalbinėms medžiagoms, taip pat vaistams, kurių sudėtyje yra simpatomimetinių aminų; širdies ligos, 
padidėjęs kraujospūdis; gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkus kepenų ar inkstų nepakankamumas; tirotoksikozė; šlapimo 
užsilaikymas arba feochromocitoma; zidovudino, MAO inhibitorių vartojimas; nėštumas ar kūdikio žindymas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite 
su gydytoju, jei sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, bronchine astma, prostatos hiperplazija, Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies 
galiuko išblyškimas, dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusiu kraujospūdžiu, cukriniu diabetu. Reklamos teksto parengimo data 2025-05-09.

„GRIPEX THERMAL“. VEIKIU!

NUO €699

URGO
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Urgo“ pleistrai - inovatyvūs produktai padės prižiūrėti paviršines žaizdas. Tai patogūs, alergijos nesukeliantys bei orui pralaidūs pleistrai, kurių nelipni 
pleistro pagalvėlė impregnuota antiseptiniu tirpalu, žaizdeles saugančiu nuo bakterijų.
„Urgo Filmogel“ geliai – naujos kartos technologija pažeistiems nagams, pūslelinei, burnos žaizdoms, gelis odos įtrūkimams ir purškiamas pleistras 
mažiems odos įtrūkimams.
„URGO“ – PLEISTRŲ EKSPERTAI JAU 60 METŲ. PRIŽIŪRIMOS ŽAIZDOS GYJA GREIČIAU!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-30%

ISLA®

MEDICINOS PRIEMONĖS
„Isla®“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu sudirgusi gleivinė 
apsaugoma nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauna dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui ir perštinčiai gerklei.
„Isla® Moos“, „Isla® Mint“: suaugusieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį.
„Isla® Junior“: vyresniems kaip 4 metų amžiaus vaikams pagal poreikį galima duoti lėtai sučiulpti iki 6 pastilių per dieną. Reikia įsitikinti, kad vaikai jau 
sugeba kontroliuojamai čiulpti pastilę.
„Isla® Medic Acute“: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 metų vaikams pagal poreikį galima sučiulpti iki 6 pastilių per dieną.
Reklamos teksto parengimo data 2026-02-09. PM-LT-2026-2-709
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-35%

GERKLĖS PERŠTĖJIMUI IR UŽKIMIMUI LENGVINTI

KETOCONAZOL-RATIOPHARM
 20 mg/ml, šampūnas, 120 ml   
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 mililitre šampūno yra 20 mg ketokonazolo. Terapinės indikacijos. Galvos seborėjos ir pleiskanojimo (pityriasis capitis) gydymas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. „Ketoconazol-ratiopharm“ šampūnas vartojamas paaugliams ir suaugusiems pacientams. Plaunant galvą plaukai įtrinami „Ketoconazol-
ratiopharm“ šampūnu ir paliekama veikti 3–5 min. prieš nuplaunant vandeniu. Gydymas. Galvos oda ir plaukai gydomi 2 kartus per savaitę. Gydymo kurso 
trukmė – 2–4 savaitės. Profilaktika. Norint išvengti simptomų pasikartojimo, plaukai ir galvos oda šiuo šampūnu turi būti plaunami kartą per savaitę arba 
kas antrą savaitę. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Reikia saugotis, kad šampūno nepatektų į akis. Patekus į akis, jas reikia gerai praplauti vandeniu. Pleiskanojimas ir seborėjinis dermatitas dažnai būna 
susiję su plaukų slinkimu, tai, nors ir retai, tačiau taip pat pasitaiko vartojant „Ketoconazol-ratiopharm“ šampūną. Pacientams, ilgai vartojantiems 
vienoje odos vietoje vietiniam gydymui kortikosteroidus, rekomenduojama tokį gydymą palengva per 2–3 savaites užbaigti, kad vartojant „Ketoconazol-
ratiopharm“ šampūną būtų išvengta ligos pasikartojimo. Šio vaistinio preparato kvapiosios medžiagos sudėtyje yra α-izometilionono, benzilo alkoholio, 
benzilbenzoato, bemzilcinamato, citralio, citronelolio, kumarino, eugenolio, farnesolio, geraniolio, heksilcinamalio, izoeugenolio, linalolio, kurie gali 
sukelti alerginių reakcijų. Kiekviename šio vaistinio preparato mililitre yra 100 mg natrio laurilsulfato, kuris gali sukelti vietinių odos reakcijų (gėlimo arba 
deginimo pojūtį) arba sustiprinti odos reakcijas, kurias sukėlė toje pačioje vietoje pavartoti kiti preparatai. Teksto peržiūros data 2022-07-06. Reklaminės 
medžiagos parengimo data 2026-03. OTC-LT-00108

€1499

NUO PLEISKANOJIMO

ILOXEN 200 mg/30 mg 12 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg feno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: „Iloxen“ vartojamas kaip suaugusiųjų ir 15 m. 
bei vyresnių paauglių peršalimo (nosies užgulimas, pasireiškęs kartu su galvos skausmu ir (arba) karščiavimu) simptominis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia nuryti nepažeistą ir 
nekramtytą, užgeriant didele stikline vandens, geriausia – valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 m. bei vyresniems paaugliams – po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 
tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio vaisto medžiagoms; pacientas yra vaikas iki 15 m.; moterims 
trečią nėštumo trimestrą, žindymo laikotarpiu; ankstesnė pasireiškusi alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies niežulys ir varvėjimas arba veido patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar 
kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU); virškinimo trakto kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę vartojant NVNU; skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimas arba anksčiau 
buvę 2 arba daugiau atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai; sunkus kepenų nepakankamumas; sunki ūminė ar lėtinė inkstų liga arba sunkus ūminis ar lėtinis inkstų nepakankamumas; sunkus 
širdies nepakankamumas; sunkus širdies arba kraujagyslių sutrikimas (širdies liga, aukštas kraujospūdis, krūtinės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas arba 
feochromocitoma (antinksčių navikas); jei anksčiau patyrėte širdies priepuolį (miokardo infarktą); patyrėte insultą arba gydytojas yra Jums sakęs, kad turite padidėjusią insulto riziką; yra labai padidėjęs 
kraujospūdis arba jeigu hipertenzija nesureguliuota skiriant vaistų; jei Jums yra buvę traukulių; dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba; padidėjęs akispūdis (sergate uždaro kampo glaukoma); 
pasunkėjęs šlapinimasis dėl prostatos sutrikimų; diagnozuota sisteminė raudonoji vilkligė; negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo nosies užgulimo, metilfenidatu, kai kuriais vaistais nuo depresijos. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Iloxen“ reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs 
skydliaukės aktyvumas, yra buvęs koks nors virškinimo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinimo trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, sergate 
infekcine liga, sergate širdies liga, įskaitant širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą (krūtinės skausmą), arba jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, 
sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo ištikęs bet koks insultas, jeigu padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, Jūsų šeimos nariai serga ar sirgo širdies liga ar insultu, rūkote. Nutraukite „Iloxen“ vartojimą 
ir susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės medicinos pagalbos, jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, jei Jums pasireikštų odos 
išbėrimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų alergijos požymių, jeigu staiga praradote regėjimą; jeigu Jums pasireikštų užpakalinės grįžtamosios encefalopatijos sindromo (UGES) ar grįžtamosios smegenų 
vazokonstrikcijos sindromo (GSVS) simptomų: stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimo jausmas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega. Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-12

DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!

€797

HYDROCORTISON TAKEDA 10 mg/g, gelis, 10 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Sudėtis. 1 g gelio yra 10 mg hidrokortizono. Indikacijos. Trumpalaikis lengvo odos niežulio ir sudirginimo malšinimas, esant nedideliems odos 
pažeidimams (pvz., po vabzdžių įgėlimo ar įkandimo). Dozavimas ir vartojimo būdas. Suaugusiesiems 1–3 kartus per parą, vyresniems kaip 2 m. vaikams 
1–2 kartus per parą ant odos tepti ploną sluoksnį gelio. Vartoti ne ilgiau kaip 7 paras. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai, rožinė, perioralinis dermatitas, paprastieji spuogai, bakterinė, grybelinė arba parazitinė odos infekcija, kai netaikomas reikiamas 
gydymas, įtariamas ausies būgnelio prakiurimas, vartojimas ant veido, išangės ar lytinių organų srities arba atvirų žaizdų, jaunesniems nei 2 m. vaikams. 
Specialūs  įspėjimai. Vartoti tik išoriškai, saugotis, kad nepatektų į akis. Gali atsirasti odos atrofija, paūmėti virusinė, bakterinė ar grybelinė infekcija, 
sulėtėti žaizdų  gijimas, pasireikšti regėjimo sutrikimai, ilgalaikis vartojimas ant veido gali sukelti kataraktą ar glaukomą. Jei atsiranda padidėjusio 
jautrumo simptomų, gydymą reikia nutraukti. Vengti vartojimo po uždarais drabužiais (įskaitant uždaras sauskelnes) ar vietose, kur oda liečiasi su oda. 
Teksto parengimo data: 2022-04-14 LT-HYCO-2200001

NUMALŠINK IR ODOS SUDIRGINIMĄ, IR NIEŽĖJIMĄ!

€699

NUO ODOS SUDIRGINIMO



20 ODAI

ACIC 5 % kremas, 2 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos: odos ir lūpų pūslelinei, kurią sukelia Herpes simplex virusas, 
gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odos vietą tepti plonu sluoksniu 5 kartus per parą kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui arba bet kurioms pagalbinėms medžiagoms. Netepti ant gleivinės (burnos, akių, makšties). Specialūs 
įspėjimai: vaisto draudžiama nuryti. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.
lithuania@sandoz.com. BS2601069662. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.

UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ SU „ACIC“!

€599

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

ACIC 200 mg, 25 tabletės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg acikloviro. Terapinės indikacijos: anksčiau gydytojo diagnozuotos pasikartojančios lūpų 
pūslelinės gydymas suaugusiems žmonėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 tabletę 5 kartus per parą kas 4 val. Gydymo trukmė – 5 paros. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas aciklovirui, valaciklovirui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: palietus viruso pažeistą 
vietą, reikia tuoj pat nusiplauti rankas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.
lithuania@sandoz.com. BS2601069662. Reklamos teksto parengimo data 2026-01-06.

UŽBLOKUOK LŪPŲ PŪSLELINĘ IŠ VIDAUS!

€1499

ODOS IR LŪPŲ PŪSLELINEI GYDYTI

BEN’S
„BEN’S“ tai priemonės skirtos apsaugai nuo erkių, uodų ir kitų kraujasiurbių vabzdžių. „BEN‘S“repelentai maksimaliai saugo nuo įkandimų iki 6 valandų.
„BEN‘S MAX“ yra didžiausios DEET koncentracijos repelentas, kuris kariškių yra išbandytas ekstremaliomis sąlygomis visame pasaulyje: Sibiro taigoje, 
Aliaskoje ir atogrąžų miškuose. Produktas efektyvus prieš erkes, prieš uodus, tropinius uodus ir kitus kraują siurbiančius vabzdžius.
„BEN‘S 30“ ir „BEN‘S“ su citrinkvapių eukaliptų aliejumi – tinka visai šeimai, todėl tiks ir vaikams, ir tiems šeimos nariams, kurių oda yra ypač jautri. 
Purškiamas repelentas naudojamas tiesiai ant žmogaus odos. Prieš naudojimą perskaityti etiketę.
„After Bite“ produktų linija kaip patikima niežulį mažinanti priemonė žinoma nuo 1975 m, todėl neleiskite, kad vabzdžių įkandimai ir jų sukeltas niežulys 
laikytų jūsų šeimą namuose. „AFTER BITE“ Raminamasis pieštukas – suteikia raminantį bei simptomus lengvinantį poveikį įsidilginus, po uodų, musių, 
vapsvų, bičių, medūzų ir skruzdėlių įkandimų bei įgėlimų.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20%

FENISTIL 1 mg/g gelis, 30 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Indikacijos. Niežulio, susijusio su odos išbėrimu, dilgėline, vabzdžių įkandimu arba saulės ar kitokių priežasčių sukeltu paviršiniu odos nudegimu, 
trumpalaikis malšinimas. Vartojimas. Pažeistą odos plotą tepti 2–4 kartus per dieną. Kontraindikacijos. Alergija dimetindeno maleatui arba bet kuriai 
pagalbinei  medžiagai. Specialūs įspėjimai. Jei niežulys labai sunkus arba oda labai pažeista, jei simptomai per 7 d. nepalengvėja, būtina kreiptis į 
gydytoją. Jei geliu tepamas didelis odos plotas, ilgai būti saulėje draudžiama. Kūdikiams ir vaikams iki 2 m. didelio odos ploto, ypač apimto uždegimo 
arba pažeisto, geliu tepti draudžiama. Nevartoti ant gleivinės. Sudėtyje yra propilenglikolio ir benzalkonio chlorido. Teksto parengimo data 2025-02. Prekių 
ženklai priklauso HALEON arba HALEON turi jų licenciją. ©2025 HALEON arba licencijos turėtojas.

€599

AMEDIPLUS
Vandeniui atsparūs pleistrai, 7 x 2 cm, 10 vnt. 169 135 €
Vandeniui atsparūs pleistrai, 7 x 3,8 cm, 10 vnt. 209 167 € 
Vandeniui atsparūs, permatomi pleistrai, 7 x 2 cm, 10 vnt. 179 143 €
Vandeniui atsparūs pleistrai, 2,5 cm, 10 vnt. 129 103 € 
Vandeniui atsparus, karpomas pleistras, 6 x 100 cm 219 175 € 
Pleistrai su alavijų ekstraktu, 7 x 2 cm, 10 vnt. 185 148 
Juodi aksominiai pleistrai, 7 x 2 cm, 10 vnt. 179 143 € 
Vaikiški pleistrai, 6 x 2 cm, 10 vnt. 239 191 € 
Pleistrų rinkinys šeimai, 20 vnt. 445 356 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS

-20%

AMEDIPLUS
 Propolio aliejus, 15 ml 599 419 € 
 Propolio - medetkų kremas, 40 g 699 489 € 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

-30%

-20%

BEPANTHEN® 
ANTI-EXEM, kremas, 50 g 1497 1198 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
Kliniškai patikrintas kremas be hormonų slopina atopinės egzemos (atopinio dermatito), odos išsausėjimo sukeltą niežėjimą ir paraudimą, atstato apsauginį 
odos barjerą. Numalšina odos niežėjimą vos per 30 minučių, poveikis išlieka mažiausiai 7 valandas. Kremą galima vartoti tiek gydymo hormoniniais preparatais, 
tiek pertraukų tarp hormoninio gydymo metu. Tinka kūdikiams, vaikams ir suaugusiesiems. Galima vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu, odai apie akis. 

SENSICONTROL®, prausimosi gelis, 400 ml 1799 1439 € 
SENSICONTROL®, kremas, 200 ml 1799 1439 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Bepanthen SensiControl®“ – kasdienis prausimosi gelis jautriai ir į egzemą linkusiai odai. Nuramina, drėkina odą, prisitaiko prie jūsų odos pH, saugo 
natūralų odos barjerą ir mikrobiomą. Sudėtyje yra provitamino B5 ir prebiotikų. Tinka visai šeimai.
„Bepanthen SensiControl®“ – kremas, skirtas jautriai, atopinei, į egzemą linkusiai odai. Kliniškai patikrinta „Dermo-Defense“ formulė, papildyta prebiotiku, 
suteikia kasdienę odos apsaugą: palaiko odos apsauginę mikroflorą, stiprina odos barjerinę funkciją, užtikrina ilgalaikį, iki 24 val. trunkantį, drėkinimą ir 
padeda raminti sausą, niežtinčią odą. Greitai įsigeriantis kremas tinka kūnui, veidui ir akių vokams. Tinka visai šeimai. 
Reklamos teksto parengimo data 2026-02. CH-20260203-57
„BEPANTHEN®“ PRODUKTŲ LINIJA Į EGZEMĄ LINKUSIOS ODOS SVEIKATAI!

ODOS PRIEŽIŪRAI

AMEDIPLUS
rankų kremas su pantenoliu, 100 ml 659 461 € -30 %
pantenolio putos, 150 ml 999 749 € -25 %
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

IKI-30%
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UPSARIN C
 330 mg/200 mg, 20 šnypščiųjų tablečių   
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšinimas ir (arba) 
karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., 
ne daugiau kaip 9 tabletės per parą. Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiąsias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletės per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą 
ištirpinti tabletę stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį, 
jeigu sergate ar anksčiau sirgote skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opalige, sunkia kepenų, inkstų ar širdies liga, paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti 
daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti kartu su metotreksatu, jeigu metotreksato dozė viršija 
20 mg per savaitę, arba jei acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / antipiretinė (≥500 mg vienkartinė ir 
<3g>Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skaudą galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesnėmis 
jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio uždegimu arba buvo kraujavimas iš virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba 
širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos ne mėnesinių metu arba jeigu į gimdą įdėta spiralė, esant G6PD trūkumui, sergate podagra arba anksčiau 
sirgote šlapimo takų akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant astma 
ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, 
gleivinės žaizdų. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinio preparato charakteristikų santraukoje ar pakuotės lapelyje. Reklamos teksto parengimo 
data 2025.05.14. PM-LT-2025-5-3372

€799

SKAUSMO IR / ARBA KARŠČIAVIMO MALŠINIMUI

NEOASKOFENAS 200 mg/200 mg/40 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 200 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 40 mg kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas 
vartojamas silpno ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruaciniam skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną. Tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažiau kaip 250 ml vandens. Atsižvelgiant į ligos sunkumą, vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus 
per dieną. Didžiausia paros dozė – 4 tabletės. Negalima vaisto gerti dažniau kaip kas 6 valandas. Skausmui malšinti vaisto galima vartoti ne ilgiau kaip 
5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo trakto opa 
ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, 
pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo 
sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki padidėjusio kraujo 
spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar kiti panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, 
sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems 
nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra 
senyvas, planuojama pastoti, atsiranda šlapimo pakitimų, pasireiškia pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, pasireiškia bendras 
silpnumas, yra nerimo sutrikimas, nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies 
plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-12.

€399

SKAUSMUI MALŠINTI

AMEDIPLUS
Pleistrai pūslėms, 2 x 6 cm, 5 vnt.  499 € 
Pleistrai pūslėms, 6,9 x 4,4 cm, 5 vnt.  519 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS

ANTRAI 
TOKIAI 
PAČIAI ARBA 
PIGESNEI -60%

AMEDIPLUS
Šaldantis arklių balzamas, 250 ml 
Šildantis arklių balzamas, 250 ml 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

502€-25%
669

FLEXISEQ
JOINT WEAR & TEAR gelis sąnariams, 50 g 2779 2223 € 
OSTEOARTHRITIS gelis sąnariams, 50 g 3679 2943 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Flexiseq Osteoarthritis“ – didelio veiksnumo formulė, sukurta specialiai osteoartrito sukeltiems simptomams mažinti. Gelis pagamintas iš nanostruktūros 
mikrokapsulių „Sequessome™“, kurias sudaro natūralios, žmogaus organizme esančios molekulės, vadinamos fosfolipidais. Mikrokapsulės prasiskverbia 
į odą ir tiesiogiai jungiasi prie sąnario kremzlės paviršiaus, todėl padeda mažinti sąnarinių paviršių trintį, skausmą ir gerina sąnarinio skysčio kokybę. 
Nesukelia širdies ir skrandžio sutrikimų rizikos. 
Jei esate aktyvūs, sportuojate, bet jaučiate sąnarių skausmus ir sąstingį, sąnariams kasdien prižiūrėti rinkitės optimalaus veiksmingumo preparatą 
„Flexiseq Joint Wear & Tear“. „Flexiseq“ tinkamas reabilitacijai pooperaciniu laikotarpiu. Naudoti gelį visiškai saugu – jo sudėtyje nėra farmaciškai aktyvių 
sudedamųjų dalių, galinčių sąveikauti su kitais vartojamais vaistais. Gelį galima naudoti ir su receptiniais vaistais nuo uždegimo.

NANOTECHNOLOGIJOS ŠIANDIEN – JUDĖJIMO LAISVĖ RYTOJ!

-20%

SĄNARIAMS

OTINUM 200 mg/g ausų lašai (tirpalas), 10 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g ausų lašų (tirpalo) yra 200 mg cholino salicilato. Terapinės indikacijos. Ūmaus išorinės, vidurinės ausies ar būgnelio uždegimo sukelto skausmo 
malšinimas. Sukietėjusiems sieros kamščiams suminkštinti, prieš šalinant juos iš išorinės ausies landos. Vartojimo būdas ir dozavimas. Sergant ūminiu 
išorinės, vidurinės ausies ar būgnelio uždegimu: 3–4 vaisto lašus lašinti į išorinę ausies landą 3–4 kartus per dieną. Prieš sieros kamščio šalinimo 
procedūrą: 3–4 vaisto lašus lašinti į išorinę ausies landą 2 kartus per dieną 4 dienas. Vaistai lašinami ant šono gulinčiam pacientui. Įlašinus vaisto, žmogus 
privalo kelias minutes ramiai pagulėti. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Prakiuręs 
ausies būgnelis. Jaunesni nei 1 metų kūdikiai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Kiekvienoje šio vaisto dozėje yra 100 mg alkoholio (etanolio), 
tai atitinka 100 mg/1 g. Ant pažeistos odos plotų etanolis gali sukelti deginimo pojūtį. Reklamos teksto parengimo data 2025-09-25.

€849

AUSIMS

OLFEN®

140 mg, 2 vaistiniai pleistrai  799 € 
140 mg, 5 vaistiniai pleistrai  1299 € 
140 mg, 10 vaistinių pleistrų  2199 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 vaistiniame pleistre yra 140 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos: lokalus skausmo, sukelto (pvz., sporto traumos) dėl ūmaus 
sausgyslių, raiščių, sąnarių ar raumenų patempimo, sumušimo ar sąnarių panirimo, malšinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems 1 vaistinį pleistrą reikia priklijuoti 
ant skaudamos vietos 2 kartus per dieną – ryte ir vakare. Maksimali dienos dozė yra 2 vaistiniai pleistrai, net jeigu pažeista daugiau nei viena vieta. Vienu metu gydoma tik viena 
pažeista vieta. Naudoti ant odos. Pleistras neturėtų būti dalijamas. Jeigu reikia, pleistras prie skaudamos vietos gali būti pritvirtinamas elastiniu tvarsčiu. Gydoma ne ilgiau kaip 7 
dienas. „Olfen“ pleistro jaunesniems kaip 15 m. pacientams naudoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei 
kitiems skausmą ir uždegimą slopinantiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams (NVNU) arba acetilsalicilo rūgščiai; astma, dilgėlinė ar ūminis rinitas, kurie pasireiškė pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU; esama skrandžio ar žarnų opa; atviros žaizdos, nudegimai, odos infekcijos ar egzema; paskutiniai trys nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: 
jeigu simptomai išlieka ilgiau kaip 3 d. arba pablogėja, reikia kreiptis į gydytoją. Pacientams, kurie serga ar anksčiau sirgo bronchine astma arba alergijomis, gali būti bronchų spazmas. 
Jeigu pavartojus vaistinio pleistro atsirado išbėrimų, gydymą reikia nedelsiant nutraukti. Gydomą vietą reikia saugoti nuo tiesioginių saulės ir ultravioletinių soliariumo spindulių 
(1 dieną), kad nepasireikštų padidėjusio jautrumo šviesai reakcija. Vaistinį preparatą atsargiai turi naudoti pacientai, kurių inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi arba jeigu 
praeityje buvo pepsinė opa, žarnyno uždegimas ar yra polinkis kraujuoti. Preparatą atsargiai reikia naudoti senyviems pacientams, nes yra didesnis nepageidaujamo poveikio pavojus. 
Sudėtyje esantys propilenglikolis ir butilhidroksitoluenas gali sukelti lokalių vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Reklamos teksto parengimo 
data 2025-01-22. OLF-LT-00048

TEISINGAS ĖJIMAS KOVOJANT SU SKAUSMU!

NUO €799

NUO SKAUSMO

PROCTO-GLYVENOL
10 žvakučių   
tiesiosios žarnos kremas, 30 g   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Procto-Glyvenol“ skirtas lokaliam simptominiam vidinio ir išorinio hemorojaus gydymui. Vartoti į tiesiąją žarną po 1 žvakutę 2 kartus per parą arba kremu 
tepti išangės sritį 2 kartus per parą, ryte ir vakare, kol ūminiai ligos požymiai išnyks, paprastai 7–10  dienų. Po to dozę galima sumažinti ir vartoti 1 kartą per 
parą ne ilgiau kaip 3  savaites, jei reikia. Vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Procto-Glyvenol“ medžiagai. 
Atsargiai vartoti pacientams, sergantiems sunkia kepenų liga. Saugotis, kad nepatektų į akis, negalima nuryti. Nerekomenduojama vartoti vaikams. 
Reklamos teksto parengimo data 2026-05. RE_LT_PG_2026_476

€1297
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„LIVOL“ VITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Kviečiame Jus atrasti iš naujo „Livol“ vitaminų prekių ženklą – dabar naujose pakuotėse. Atnaujintas „Livol“ įkvėptas Danijos vertybių, šiaurietiškos 
estetikos ir Hygge balanso, kuris atspindi harmoningą požiūrį į kasdienę gerą savijautą. Danų kultūroje gyvenimo pusiausvyra gimsta iš paprastų, bet 
prasmingų kasdienybės akimirkų – judėjimo, ramybės, artumo, šypsenų bei sąmoningo rūpesčio savimi. Šia filosofija vadovaujasi ir „Livol“ vitaminai, 
sukurti Danijoje, naudojant pažangias, subalansuotas formules ir efektyvią gamybos technologiją, kuri užtikrina maksimalų pasisavinimą.
„LIVOL“ – GEROS SAVIJAUTOS MEISTRAI IŠ DANIJOS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-35%

VITABIOTICS WELL LINIJA
MAISTO PAPILDAI
WELLWOMAN – nakvišų, agurklių, vitaminų ir mineralų kompleksas moterims. WELLMAN – sibirinių ženšenių, amino rūgščių, vitaminų ir mineralų 
kompleksas vyrams. WELLTEEN – subalansuota paaugliams, o WELLKID – patiems mažiausiems.
GERA SAVIJAUTA VISAI ŠEIMAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-40%

TRAVELOK 10 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
Imbierai padeda palaikyti normalią savijautą keliaujant.

370€-30%
529

MENOPACE 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Menopace“ – biologiškai aktyvių medžiagų kompleksas su sojų izoflavonais, kurie pagal savo struktūrą ir poveikį panašūs į moters lytinį hormoną 
estrogeną. Menopauzės laikotarpiui subalansuotas derinys pasižymi kompleksiniu poveikiu: hormonų balansui (vitaminas B1), psichologinei būsenai 
(foliatai, biotinas, magnis), kaulų funkcijai (cinkas, magnis), nuovargio mažinimui (geležis, pantoteno rūgštis).

„MENOPACE“ – NELEISK MENOPAUZEI TAVĘS SUSTABDYTI!

1229€-40%
2049

MOTERIMS MENOPAUZĖS PERIODU

ABC VIT
VITAMINAS C 500 mg, 50 braškių skonio tablečių 699 489 €
VITAMINAI A IR E 60 kapsulių 1119 783 €
MAISTO PAPILDAI
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės, nervų sistemos veiklą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas A padeda išsaugoti 
normalų regėjimą, palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat palaikyti normalią odos būklę. Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos.

-30%

GINTARO RŪGŠTIS 20 tablečių
MAISTO PAPILDAS
Vartojimas: gerti po 1 tabletę 3 kartus per dieną valgant.
Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (3 tabletėse) yra 0,3 g gintaro rūgšties.
Gamintojas: UAB „Medicata Filia“, Žarijų g.2B, Vilnius
Išskirtinis platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius

296€-10%
329

ACORUS BALANCE
MAISTO PAPILDAI
„Acorus Balance“ produktų linija skirta subalansuotam gyvenimui.
Asortimente rasite skirtingų produktų, įvairioms organizmo funkcijoms palaikyti: imunitetui, grožiui, virškinimo ir žarnyno funkcijai, svorio kontrolei, 
sąnariams. Produktai pasižymi išskirtinėmis vartojimo formomis – nuo guminukų ir vienadozių butelikų.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-30%

ENERGIJAI, GROŽIUI, VIRŠKINIMUI, SVORIO KONTROLEI

ŠVENČIONIŲ VAISTAŽOLĖS
MAISTO PAPILDAI
Sukurta fitoterapijos ekspertų, pasitelkiant mokslą ir tradicijas nuo 1883 m.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-30%

STRESUI, MIEGUI, VIRŠKINIMUI, MENOPAUZEI
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ECOSH
ŽARNYNO DETOX 260 g 3299 1650 € -50 %
BIOAKTYVUS SELENAS 90 kapsulių 2179 1090 € -50 %
BIOAKTYVUS MAGNIO BISGLICINATAS 90 kapsulių 2999 1799 € -40 %
ECOBIOTIC pieno rūgšties bakterijos, 90 kapsulių 3289 2631 € -20 %
MAISTO PAPILDAI
„Ecosh“ – Estijos maisto papildų gamintojas, siekiantis gaminti kuo natūralesnius, kokybiškus ir efektyvius maisto papildus. Naudojamos veganinės, 
augalinės kilmės kapsulės, maisto papildai yra be konservantų, dauguma tinkami vegetarams ir veganams.

IKI-50%

SVEIKAŽOLIŲ ARBATOS
BRUKNIŲ LAPAI 1,3g x 20 pak. 278 195 €
MEDETKŲ ŽIEDAI 1,2g x 24 pak. 268 188 € 
MEDETKŲ ŽIEDAI 40 g 295 207 € 
MEŠKAUOGIŲ LAPAI 1,3g x 20 pak. 268 188 € 
MEŠKAUOGIŲ LAPAI 40 g 365 256 € 
„Sveikažolių arbatos“ asortimente garuoja kruopščiai atrinkti vaistažolių mišiniai bei pavienių žolelių arbatos, svaiginančios gardžiu skoniu ir šildančios 
iš vidaus.

-30%

ŠALTALANKIŲ ALIEJUS
50 ml 1059 741 € 
100 ml 1339 937 € 
MAISTO PAPILDAI
Šaltalankių aliejus padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir širdies veiklą, normalų virškinimą, normalią odos būklę.
Vitaminas A padeda išsaugoti normalų regėjimą.

-30%

ELEUTEROKOKŲ SKYSTASIS EKSTRAKTAS 50 ml
MAISTO PAPILDAS
Sudedamosios dalys: eleuterokokų šaknų su šakniastiebiais (Eleutherococci rhizomata et radices) etanolinė ištrauka 1:1 (etanolis, eleuterokokų šaknys 
su šakniastiebiais). Sudėtyje yra ne mažiau kaip 33 tūrio % etanolio. Vartojimas: suaugusiesiems gerti po 10 lašų 2 kartus per dieną 30 min. prieš valgį. 
Prieš vartojimą suplakti. Rekomenduojamame suvartoti per parą kiekyje (20 lašų) yra apie 0,75 ml eleuterokokų skystojo ekstrakto. Laikyti vaikams 
neprieinamoje vietoje, ne aukštesnėje kaip 25 ºC temperatūroje. Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės.
Gamintojas: „Ternofarm“, Ukraina. Išskirtinis importuotojas ir platintojas Lietuvoje: UAB „VERATRUM PHARMA“, Žarijų g. 2B, Vilnius.

629€-10%
699

AVODELE 1,5 mg, 1 tabletė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Avodele yra skubios pagalbos kontraceptikas, kurį galima pavartoti per 72 valandas (t. y. per tris paras) po lytinio akto, kurio metu kontraceptinės priemonės nebuvo naudotos arba 
naudota kontraceptinė priemonė nebuvo veiksminga. Avodele sudėtyje yra sintetinio hormono, veikliosios medžiagos, vadinamos levonorgestreliu. Suvartotas per 72 valandas po 
nesaugaus lytinio akto, jis 79 % atvejų apsaugo nuo nėštumo. Vartotinas šiais atvejais:
– Lytinio akto metu nebuvo naudota kontraceptinė priemonė.
– Jei kontraceptinė priemonė naudota netinkamai.
Kaip vartoti Avodele.Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Po nesaugaus lytinio akto išgerkite vieną tabletę kuo greičiau, bet ne vėliau kaip po 72 
valandų (3 parų). Tabletę geriausia išgerti per 12 valandų. Antrą tabletę išgerkite praėjus 12 val. (bet ne daugiau kaip 16 val.) po pirmosios tabletės išgėrimo. Jei žinote arba manote, 
jog nesate nėščia, Avodele galite vartoti bet kurią ciklo dieną. Tabletę nurykite nekramtytą, užsigerkite vandeniu. Ji bus tuo veiksmingesnė, kuo greičiau ją išgersite. Avodele vartoti 
negalima: Jeigu yra alergija levonorgestreliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Prieš 
vartodama, pasitarkite su gydytoju, nes Avodele, kaip skubios kontracepcijos priemonė, Jums gali netikti. Gydytojas gali Jums skirti kitokią skubios kontracepcijos priemonę. Kaip dažnai 
galima vartoti Avodele. Avodele vartotina tik neatidėliotinu atveju ir nėra reguliarios kontracepcijos metodas. Galimas šalutinis poveikis. Šis vaistas, kaip ir visi kiti, gali sukelti šalutinį 
poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Labai dažnas. Šleikštulys (pykinimas); Gali būti nereguliarus pakraujavimas iki prasidedant mėnesinėms; Gali skaudėti pilvo apačią; 
Nuovargis; Galvos skausmas. Dažni Vėmimas; Gali pakisti mėnesinių ciklas; Išgėrus šio vaisto, gali atsirasti krūtų jautrumas, viduriavimas, svaigulio pojūtis. Labai retas Bėrimas, dilgėlinė, 
niežulys, veido patinimas, dubens srities skausmas, skausmingos mėnesinės. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu pasireiškė šalutinis poveikis, įskaitant informaciniame lapelyje nenurodytą, pasakykite gydytojui arba vaistininkui. Ši informacija paskutinį kartą 
peržiūrėta 2025-07-15.

€1397

SKUBIOS PAGALBOS KONTRACEPTIKAS

LACTO SEVEN, VITA B12, MULTI B STRONG
MAISTO PAPILDAI
„Lacto Seven“ sudėtyje yra septynių skirtingų rūšių pieno rūgšties bakterijų ir vitamino D. Pagaminta Suomijoje, taikant aukštus kokybės standartus!
„Vita B12“ – vitamino B12 pastilės, mėtų skonio. Vitaminas B12 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, normalią nervų sistemos veiklą, padeda 
mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. „Vita B12 + folio rūgštis“ – vitamino B12 ir folio rūgšties pastilės su saldikliu. Vartojimas: suaugusiesiems – 1 pastilė 
per dieną. Leiskite pastilei lėtai ištirpti burnoje.
„Multi B Strong“. B grupės vitaminų tabletės. Dauguma B grupės vitaminų (B1, B2, B6, B12, niacinas, pantoteno rūgštis) padeda palaikyti normalią 
nervų sistemos veiklą. Vitaminai B1, B6, B12 ir niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją. Vitaminai B2, B6, B12, niacinas ir pantoteno 
rūgštis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: suaugusiesiems rekomenduojama vartoti po 1 tabletę 1–2 kartus per parą, užsigeriant 
vandeniu.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-15%

-30%

URINAL
MAISTO PAPILDAI
NAUJIENA! „Urinal Cranberry Gummies“ guminukai – sudėtyje yra proantocianidinų: 18 mg PAC 
viename guminuke. Tinka visai šeimai. Nuo 3 metų.
„Urinal Akut“ tabletės – unikalus spanguolių ekstrakto, paprastųjų rykštenių ir vitamino D derinys 
normaliai šlapimo takų funkcijai palaikyti. Paprastosios rykštenės padeda palaikyti normalią šlapimo 
takų funkciją.
„Urinal“ kapsulės – sudarytos iš unikalios maistinių medžiagų kombinacijos: džiovintų spanguolių 
(Vaccinium macrocarpon) sulčių koncentrato, didelės koncentracijos spanguolių (Vaccinium 
macrocarpon) sulčių ekstrakto „ExoCyanTM“, paprastųjų rykštenių (Solidago virgaurea) ekstrakto ir 
vitamino D. 2603_SB_Urinal_V01_LT
DEGINIMO POJŪTIS? NELAUKITE IR VEIKITE IŠKART!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms      

URINAL
D-MANNOSE, 2000 mg,  
14 šnypščiųjų tablečių  
2079 1455 € 
MEDICINOS PRIEMONĖ
NAUJIENA! „Urinal D-Mannose“, 2000  mg, 
medicinos priemonė. Padeda išvengti 
pasikartojančių šlapimo takų infekcijų, cistito, 
kuriuos sukelia bakterija E. coli. Pagalbinė 
priemonė gydant šlapimo takų infekcijas.

ŠLAPIMO TAKŲ SISTEMAI



*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 

pigesnė arba tokia pati 
– NEMOKAMAI!
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IKI -50%

SENI 
SENI sauskelnės ir sauskelnės kelnaitės – orui laidžios, su kvapo kontrolės sistema.
SENI apsauginiai paklotai – tai papildoma apsauga, kuri išsaugo švarią patalynę.
SENI kosmetika odos priežiūrai – nuvalo, naikina kvapus, maitina ir apsaugo odą nuo dirgiklių.
SENI urologiniai įklotai ypač greitai sugeria, komfortiški ir diskretiški.
*Sauskelnėms negalioja nuolaida su kompensuojamų vaistų pasu.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PRIEMONĖS SLAUGAI

WALMARK BIORYTHM
MAISTO PAPILDAI
Inovatyvios formos maisto papildų linija su lėto atpalaidavimo mikrogranulėmis, kurios išskiria maistingąsias medžiagas iki 8 valandų per dieną. Palyginti 
su įprastomis tabletėmis ar kapsulėmis, šiems papildams būdingas didesnis biologinis prieinamumas – medžiagos pasisavinamos palaipsniui žarnyne. 
BIORYTHM maisto papildų liniją sudaro 6 produktai – „Ašvaganda“ (migdomosios vitanijos), „Cinkas 15 mg“, „Geležis 28 mg“, „Vitaminas B12 Max“, 
„Selenas 100 μg“ ir „Magnis su vitaminu B6“. 2605_SB_Biorythm_V01_LT.
„BIORYTHM“ – INOVATYVI PRAILGINTO VEIKIMO LINIJA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30%

RHINO-STAS
 nosies purškalas, tirpalas, 10 ml 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: „Rhino-stas“ yra 
simpatikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui 
mažinti sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu (sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 10 m. vaikams 
bei paaugliams reikia purkšti po 1 išpurškimą „Rhino-stas“ tirpalo į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: alergija 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro 
nosį neseniai buvo atlikta smegenų operacija; jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: „Rhino-stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus 
jo vartojimo riziką ir galimą naudą šiais atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų 
vaistų, kurie gali labai padidinti kraujospūdį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždarojo kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių 
sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų 
apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). Pakuotės lapelio peržiūros data 2025-08-12. 2605_SB_Rhino-stas_V01_LT

„RHINO-STAS“ PURŠKALAS – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!

€599

NOSIES GLEIVINĖS PABURKIMUI MAŽINTI

VAXOL ausų purškalas 10 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Vaxol“ – tai saugus ir veiksmingas būdas suminkštinti ir natūraliai išvalyti ausų sierą: sušvelnina, drėkina ir natūraliai šalina ausų sierą. Tinka vaikams 
nuo 1 metų, greitai ir lengvai naudojamas. Sumažina ausies praplovimo švirkštu poreikį. Ypač patariama naudoti užsiimantiems vandens sportu, dažnai 
naudojantiems ausinukus, klausos aparatus, taip pat vyresnio amžiaus žmonėms.

AUSŲ PURŠKALAS SU ALYVUOGIŲ ALIEJUMI

1186€-15%
1395

AUSŲ SIERAI SUMINKŠTINTI IR IŠVALYTI
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EPITOME
BEAUTY MARINE COLLAGEN 12.200 mg, milteliai, 30 paketėlių 5999 3599 € 
SPIRIT MELATONIN 385 papurškimai, 50 ml 1758 1055 € 
MAISTO PAPILDAI

-40%

EPITOME
ASHWAGANDHA 60 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

2144€-35%
3299

SALVITIS COLLAGEN 12000 mg, 15 buteliukų po 30 ml
MAISTO PAPILDAS

2399€-40%
3999

AMBIO
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS SU S.BOULARDI 20 kapsulių 
MAISTO PAPILDAS

869€-40%
1448

AMBIO
PATIRIANTIEMS ĮTAMPĄ 15 kramtomųjų tablečių 699 419 € -40 %
NERVŲ SISTEMAI 15 kramtomųjų tablečių 552 359 € -35 %
MAISTO PAPILDAS

IKI-40%

AMEDIPLUS
kištukai ausims skrydžiui, S dydis, 1 pora  999 € 

ANTRAI 
TOKIAI 
PAČIAI -60%

AMBIO
MAGNIS SU B6 FORTE 30 tablečių  1299 € 
MAISTO PAPILDAS

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMBIO
KALIS 300 mg IR MAGNIS 350 mg milteliai geriamajam tirpalui, 30 paketėlių 1299 779 € 
MAGNIS FORTE 30 tablečių 999 599 € 
MAISTO PAPILDAS

-40%
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GROŽIUI, JAI

ŽIEDĖ
atkuriamasis šampūnas su migdolais ir kinrožėmis, 300 ml  1099 € 
drėkinamasis šampūnas su bergamotėmis ir medetkomis, 300 ml  1099 € 
drėkinamasis kondicionierius su bergamotėmis ir medetkomis, 300 ml  1199 € 
KOSMETIKOS PRIEMONĖS

UŽ 1 CT

Perkant bet kuriuos 
du ŽIEDĖ šampūnus, 

kondicionierius -
TIK UŽ 1 CT!

BABÉ
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Laboratorios BABÉ“ – tai farmacijos tradicijas puoselėjanti dermokosmetikos laboratorija iš Ispanijos, kurianti saugius, veiksmingus ir prieinamus 
odos priežiūros produktus, pritaikytus visiems odos tipams, įskaitant jautrią odą. Daugiau nei 30 metų patirtį turintis gamintojas siūlo platų priemonių 
asortimentą kiekvienam odos poreikiui.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI -30%

CANESTEN®, 10 mg/g kremas, 20 g 575 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Canesten 10 mg/g kremas. Klotrimazolas. Terapinės indikacijos. Canesten skirtas suaugusiesiems, paaugliams ir vaikams gydyti: grybelinės odos infekcijos, pvz., sportininko pėda, grybelis, grybelinis 
sauskelnių bėrimas ir grybelinis prakaitavimo sukeltas bėrimas; grybelių sukeltas išorinių moters lyties organų arba varpos galo uždegimas. Vartojimo būdas. Vartoti ant odos. Dozavimas. Kremu 
plonai ir tolygiai tepkite pažeistas vietas 2-3 kartus per parą ir švelniai įtrinkite. Kremo juostelės (0,5 cm ilgio) pakanka maždaug delno dydžio plotui gydyti. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti Canesten. Kremas gali sumažinti latekso gaminių, tokių kaip prezervatyvai ir diafragmos, veiksmingumą ir saugumą, jeigu jis tepamas lytinių 
organų srityje (moterims: lytinės lūpos ir sritis apie vulvą; vyrams: apyvarpė ir varpos galvutė). Gydymo metu naudokite alternatyvias apsaugos priemones. Vengti sąlyčio su akimis. Nedėti į burną, 
nenuryti. Vaikams (jaunesniems negu 12 metų) ir senyviems pacientams vartoti galima tik prižiūrint gydytojui. Vengti ilgalaikio gydymo dideliuose odos plotuose, ypač kūdikiams ir vaikams. Vulvito 
atveju jaunesnėms kaip 16 metų paauglėms galima vartoti tik po gydytojo konsultacijos. Per pirmuosius tris nėštumo mėnesius prieš vartojant reikia pasitarti su gydytoju. Sudėtyje yra cetostearilo 
alkoholio, benzilo alkoholio. Kontraindikacijos. Alergija klotrimazolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Registruotojas. UAB ,,Bayer“, Sporto g. 18, LT-09238, Vilnius, Lietuva. Reklamos teksto 
parengimo data: 2025-08-27 CH-20250827-35

„CANESTEN®“ KREMAS - GRYBELINĖS INFEKCIJOS GYDYMUI!
CANESTEN®, 500 mg makšties minkštoji kapsulė 1150 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Canesten 500 mg makšties minkštoji kapsulė. Klotrimazolas. Terapinės indikacijos. Makšties ir išorinių moters lyties organų infekcijų, sukeltų klotrimazolui jautrių mikroorganizmų gydymui. 
Vartojimo būdas. Makšties minkštąją kapsulę reikia įdėti kaip galima giliau į makštį, naudojant pateiktą aplikatorių, geriausia gulint, vakare prieš miegą. Jei laukiatės, įdėkite makšties minkštąją 
kapsulę į makštį pirštais. Dozavimas. Viena makšties minkštoji kapsulė, įvesta giliai į makštį vakare (vienkartinė dozė). Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, jeigu: infekcija pasireiškia pirmą 
kartą; makšties infekcija pirmojo nėštumo trimestro metu; per pastaruosius šešis mėnesius infekcija pasikartojo daugiau nei du kartus; pasireiškia karščiavimas (≥ 38 °C); skauda apatinę pilvo 
dalį, nugarą; atsiranda nemalonaus kvapo išskyrų iš makšties; pasireiškia pykinimas; pasireiškia kraujavimas iš makšties ir (arba) tuo pačiu metu pečių skausmas. Nerekomenduojama gydyti 
menstruacijų metu. Gydymas turi būti užbaigtas iki menstruacijų pradžios. Vartojant negalima naudoti tamponų, makšties ploviklių, spermicidinių ar kitokių į makštį vartojamų preparatų. 
Vartojant rekomenduojama vengti lytinių santykių, nes partneris gali užsikrėsti. Jei Jūsų partneriui yra infekcijos simptomų, tai turi būti gydoma tuo pačiu metu. Tuo pačiu metu naudojamų latekso 
kontraceptinių priemonių, pvz., prezervatyvų ir diafragmų, efektyvumas ir patikimumas gali sumažėti. Negalima nuryti. Kontraindikacijos. Alergija klotrimazolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Registruotojas. UAB ,,Bayer“, Sporto g. 18, LT-09238, Vilnius, Lietuva. Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-27 CH-20250827-35

„CANESTEN®“ MAKŠTIES MINKŠTOJI KAPSULĖ - 1-OS DIENOS MAKŠTIES GRYBELINĖS 
INFEKCIJOS GYDYMAS!        

NUO €575

LOTAMILE
MEDICINOS PRIETAISAI, KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Lotamile“ ovulių sudėtyje yra polikarbofilo. Jis ilgiau išlaiko veikliąsias medžiagas makštyje ir taip pailgina ovulės veikimą. Ovulės netepa, neišbėga, 
ilgiau veikia!
„Lotamile Hialuronic“ makšties ovulės su hialurono rūgštimi, naudojamos esant makšties sausumui, atrofiniam vaginitui. Ovulės mažina niežulį, 
skausmą lytinių santykių metu, drėkina, sutepa makštį, neleidžia išsausėti, saugo jos ekosistemą.
„Lotamile Boric“ makšties ovulės, naudojamos gydant ar norint išvengti makšties infekcijų, tinka esant niežėjimui, nemaloniam kvapui, pakitusioms 
išskyroms.
„Lotamile Girls“ švelnus intymios higienos prausiklis, sukurtas mergaitėms nuo 1 metų. Prausiklis patikrintas dermatologų, nedirgina gleivinės, švelnina 
bei ramina sudirgusią odelę, turi drėkinamąjį poveikį, užtikrina natūralią apsauginę gleivinės funkciją, palaiko tinkamą mergaičių intymių sričių terpę. 
Puikiai pakeičia muilą, dušo gelius, kurie gali būti per stiprūs ir dirginantys.
„Lotamile Soft“ intymios higienos prausiklis moterims idealiai tinka naudoti kasdien, turi šlapimo kvapą naikinantį, drėkinamąjį poveikį, užtikrina 
natūralią apsauginę gleivinės funkciją, palaiko intymių sričių rūgštinę terpę, kurios pH 4. Ypač rekomenduojamas ginekologinio gydymo metu, 
menstruacijų, nėštumo metu, po gimdymo.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20%Moters sveikatai

VAGISAN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Priemonės „Vagisan“ su natūralia pieno rūgštimi skirtos tinkamai lytinių organų priežiūrai. Rūgšti aplinka – būtina sąlyga, kad laktobakterijos galėtų 
pačios gaminti pieno rūgštį ir daugintis. Taip užtikrinama optimali natūrali apsauga nuo infekcijos. Intymiosios higienos prausiklis „Vagisan“ tinka 
kasdienei intymiajai higienai. Drėkinamasis makšties kremas „Vagisan“ sumažina tokius simptomus kaip sausumas, niežulys, deginimo pojūtis ir 
skausmas. Ovulės su pieno rūgštimi, skirtos natūraliai makšties pH terpei palaikyti ir atkurti.
TAVO INTYMIAI SVEIKATAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI -30%Intymiai higienai

GENTLE DAY®

HIGIENOS PRIEMONĖS
„Gentle Day“ ® produktai – moterims, kurios myli save, saugo savo sveikatą ir rūpinasi aplinka. Ekologiškos „Gentle Day” higienos prekės itin tinka 
moterims, kurių oda linkusi sudirgti ar alergiška. Lietuviškas prekių ženklas „Gentle Day” garantuoja aukštą produktų kokybę, yra draugiškas Jums ir 
gamtai. Produktai yra sertifikuoti „Oeko-Tex® 100“, „Made for Helath®“, VEGAN sertifikatais.

UŽ 1 CT
Perkant pakuotę 

„Gentle Day“, 
drėgnos servetėlės 

„Bamboo“–
TIK UŽ 1 CT!

LADY ANION
HIGIENOS PRIEMONĖS
„Lady ANION“ higieniniai paketai ir įklotai su ekologiška medvilne ir anijonine juostele. Medvilnė sukuria komforto pojūtį, anijoninė juostelė kvapo 
kontrolei, laidūs orui, švelnus paviršius išlieka sausas. Rekomenduojami ginekologų.
„Pantiliner“ • (48 vnt.) – ploni įklotai kasdieniniam naudojimui.
„Dayliner“ •• (16 vnt.) – įklotai su sparneliais gausioms išskyroms, negausioms menstruacijoms.
„Active“ ••• (15 vnt.) – ploni paketai idealiai tinka keliaujant, sportuojant, šokant ar menopauzės metu.
„Day Use“ •••• (10 vnt. ir 20 vnt.) – paketai dienai menstruacijų metu.
„Night Use“ ••••• (8 vnt.) – paketai nakčiai menstruacijų metu.
„Post Partum“ •••••• (10 vnt.) – paketai po gimdymo arba esant itin gausioms menstruacijoms.
„LADY ANION“ – TAVO KASDIENIS PASIRINKIMAS
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI -30%Moters higienai

LOMEXIN
200 mg, 3 makšties minkštosios kapsulės   
600 mg, 1 makšties minkštoji kapsulė   
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
„Lomexin“ kapsulėje yra 200 mg arba 600 mg fentikonazolo nitrato. Skirtas išorinių lyties organų ir makšties kandidozės lokaliam gydymui. „Lomexin“ 
vartoti į makštį 3 paras iš eilės po vieną 200 mg makšties kapsulę arba 1 kartą vartoti vieną 600 mg makšties kapsulę (prieš miegą). „Lomexin“ 
nevartojamas vaikams ir paaugliams iki 16 m. gydyti. Vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
„Lomexin“ 600 mg kapsulėje yra sojų lecitino – negalima vartoti pacientėms, kurios yra alergiškos žemės riešutams ar sojai. Kreipkitės į gydytoją ar 
vaistininką, jeigu esate nėščia ar maitinate krūtimi, simptomai nepagerėja per 1 savaitę ar pasikartoja daugiau nei 2 kartus per pastaruosius 6 mėnesius, 
Jūs ar Jūsų partneris kada nors sirgote lytiškai plintančiomis ligomis, Jums daugiau nei 60 metų, yra nustatytas jautrumas imidazolams ar kitiems 
priešgrybeliniams vaistams, pasireiškia nenormalus ar nereguliarus kraujavimas iš makšties, kraujingos makšties išskyros, vulvos ar makšties žaizdos, 
opos arba pūslelės, apatinės pilvo dalies skausmas arba sutrikęs šlapinimasis, nepageidaujamas poveikis, toks kaip paraudimas, niežėjimas ar išbėrimas, 
susijęs su gydymu. Vartoti nerekomenduojama, jeigu naudojate „barjerinį“ kontracepcijos metodą, pagamintą iš latekso, spermicidus, makšties ploviklius 
ar kitus makšties produktus. Reklamos teksto parengimo data 2026-05.RE_LT_LO_2026_475

€1397
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ROYAL DENTA
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Royal Denta“ burnos priežiūros priemonės sukurtos remiantis mokslu ir odontologijos srities atradimais. Auksu ir sidabru praturtintų dantų pastų savybės 
ir jų poveikis patvirtintas nepriklausomoje sertifikuotoje laboratorijoje. Taip pat įrodyta, kad dantų šepetėliuose esantis auksas ir sidabras sunaikina iki 
99,9% ant šerelių besikaupiančių bakterijų, todėl šepetėlį galima naudoti ilgiau. Be to, dviejų ilgių šereliai pasiekia sunkiai prieinamas tarpdančių vietas, 
todėl dantys yra išvalomi geriau. Kartą išbandę, klientai ir vėl pasirenka „Royal Denta“. Rekomenduoja odontologai.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30%

ODÒNTE
balinamoji ir gaivų burnos kvapą suteikianti dantų pasta, 75 ml 799 479 € -40 %
gaivų burnos kvapą suteikiantis burnos skalavimo skystis, 500 ml 879 527 € -40 %
regeneruojamasis burnos skalavimo skystis, 250 ml 959 671 € -30 %
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS

IKI-40%

JORDAN
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Platus dantų priežiūros priemonių asortimentas visai šeimai - nuo pirmo dantuko! Rinkitės dantų šepetėlius, pastas bei tarpdančių valymo 
priemones pagal savo individualius poreikius.
„JORDAN“ RŪPINASI ŠYPSENOMIS NUO 1927-ŲJŲ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-25%

PARODONTAX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
PARODONTAX – dantenų sveikatos specialistas. Padeda sumažinti dantenų kraujavimą ir stiprina dantenas, kad būtų išvengta dantų netekimo. Sveikos 
dantenos – sveikos šypsenos pagrindas. Rūpinkitės savo burnos sveikata kiekvieną dieną.
TARKITE SUDIE KRAUJUOJANČIOMS DANTENOMS.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20%

ELMEX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Elmex“ produktai padeda kasdien jaustis komfortiškiau – nuo kliniškai patvirtintos kasdienės apsaugos iki specializuotos priežiūros jautriems dantims.
RINKITĖS PATIKIMUMĄ, RINKITĖS „ELMEX“.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
pigesnė arba 
tokia pati — 
NEMOKAMAI!

SUNSTAR GUM
ACTIVITAL daugiafunkcinė dantų pasta, 75 ml  1079 € 
SENSIVITAL+ dantų pasta jautriems dantims, 75 ml  1125 € 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖ
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra viena burnos ertmės higienos priemonių gamybos lyderių. Fluoridas padeda dantims greičiau įsisavinti mineralus 
ir saugo emalį nuo rūgščių poveikio. O sudėtyje esantis izomaltas padeda efektyviau įsisavinti fluoridą.

SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS.

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
pigesnė arba 
tokia pati — 
NEMOKAMAI!

TEPE
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„TePe“ dantų ir tarpdančių šepetėliai yra kasdienės dantų higienos pagrindas. „TePe“ siūlo didelį dantų ir tarpdančių šepetėlių pasirinkimą kasdienei dantų 
priežiūrai ir turintiems specialiųjų poreikių. „TePe“ dantų pastos yra švelnios, su fluoru, neputojančios arba mažai putojančios. Skirtos kūdikiams nuo pirmo 
dantuko, vaikų pieniniams dantims, suaugusiesiems kasdienai ar turintiems sausą burnos gleivinę.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI-40%

COREGA
WHITENING dantų protezų valymo tabletės, 30 vnt.  695 € 
EXTRA STRONG dantų protezų fiksuojantis kremas, mėtų skonio, 70 g  1295 € 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
COREGA – visapusiška dantų protezų priežiūra. Tvirtinimo priemonės užtikrina saugų laikymą ir komfortą visą dieną, o valymo tabletės efektyviai pašalina 
dėmes, naikina bakterijas ir padeda palaikyti gaivą.

ŠVARA IR PASITIKĖJIMAS – KIEKVIENAI ŠYPSENAI.

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
pigesnė arba 
tokia pati — 
NEMOKAMAI!
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ACIDOLAC® JUNIOR
 20 meškiuko formos tablečių  1049 € 
 braškių skonio, 20 meškiuko formos tablečių  1049 € 
MAISTO PAPILDAI
ACIDOLAC®JUNIOR meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų Lactobacillus acidophilus La-14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, 
inulino ir vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 
meškučio formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir glitimo.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Žarnyno mikroflorai

RELIZEMA™

BABY CARE kremas, 100 ml 1899 1424 €
SPRAY & GO – ZINC + PANTHENOL purškalas, 100 ml 1999 1499 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Relizema™ Baby Care“ ir „Relizema™ Spray & Go – Zinc + Panthenol“ yra produktai, skirti jautriai ir švelniai kūdikių ir vyresnio amžiaus žmonių 
odai. Cinkas ir pantenolis – vienoje formulėje! Puikiai tinka odai raminti ir saugoti nuo paraudimo ir deginimo pojūčio, ypač sauskelnių srityje. Ant odos 
sudaro apsauginę plėvelę, saugančią nuo išorinių dirgiklių. Klinikiniais tyrimais įrodytas veiksmingumas. Patikrinta dermatologų. Rekomenduojama tėvų
„Relizema™ Spray & Go – Zinc + Panthenol“ purškalas, be dujų, skirtas konkrečioms, sunkiau pasiekiamoms odos sritims, galima purkšti tiesiai ant 
pažeistos vietos, nereikia įtrinti. Daugiau higienos ir patogumo. „Relizema™“ priemones rekomenduojama naudoti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes 
arba tada, kada reikia.Reklama paruošta 2024-10. LT_Rlz_22_2024_V1_pharma. UAB „Berlin Chemie Menarini Baltic“, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163 Vilnius, 
Lietuva. 

VEIKSMINGA, TYRIMAIS PAGRĮSTA APSAUGA SAUSKELNIŲ SRITIES ODAI!

-25%Kūdikių odos 
apsauga

DOCTOR FISH OMEGA-3 + VITAMINS D & E 30 kapsulių 1295 907 €
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių (EPR ir DHR) ir vitaminų D ir E:
EPR (eikozapentaeno rūgštis) ir DHR (dokozaheksaeno rūgštis) padeda palaikyti normalią širdies veiklą;
DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų regėjimą;
vitaminas D padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, raumenų, dantų būklę;
vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
Teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.

-30%




